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اختصاصی

فرماندار آستارا:

مراقبت از مسائل تربیتی 
دانش‌آموزان مهم است

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گیلان: 

ح  شاخص تهیه و بازنگری طر
هادی   بیش از 98 درصد است
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صفحه 02• 

مدیرعامل شرکت گاز گیلان خبرداد؛

 تخفیف و پاداش صرفه‌جویی به
 بیش از 810 هزار مشترک گاز در استان 

نوبت دوم

سرپرســت شــرکت شــهرک‌های صنعتــی مازنــدران گفــت: نهضــت 
احیای واحد‌های راکد تولیدی با قدرت ادامه دارد.

یوســف نژاد نیز در بازدید از شــهرک صنعتی پل ســفید )شورمست(، 
گفــت: آنچــه کــه مقام معظــم رهبری به همــه ما ســفارش می‌کنند، 
آن اســت که برای رشــد تولید، اقتصاد مقاومتی و اســتقلال اقتصادی 
تــاش کنیم، لــذا در راســتای اجرای منویــات مقام معظــم رهبری و 
حمایــت از صنایــع کوچــک، با تمــام توان و بــا برنامه ریــزی دقیق در 
حــال احیــاء واحد‌های راکد بــوده و نهضــت احیای واحد‌هــای راکد با 
قدرت ادامه دارد. او افزود: شــهرک صنعتی پل سفید )شورمست( با 
۲۹ هکتار وســعت در سال ۱۳۸۲ به تصویب هیئت دولت رسیده و در 
همان سال نیز عملیات عمرانی آن آغاز شد و با انعقاد ۶۳ قرارداد با 
سرمایه گذاران، تعداد ۴۷ واحد تولیدی با حجم سرمایه گذاری ۲۰۴۰ 
میلیــارد ریــال به بهره برداری رســیده اند که برای ۱۳۹۴ نفر اشــتغال 
فراهم شده است. غلامی فرماندار سوادکوه هم در این بازدید، گفت: 
شــعار ســال مقام معظم رهبری مبنــی بر "جهش تولید با مشــارکت 
مردم" فصل الخطاب تلاش جهادی همه مسئولین برای رونق تولید 

براســاس دانش روز است. او افزود: روشــن بینی و درایت خاص رهبر 
انقلاب به بخش صنعت و تأکید ایشــان بر اهمیت حمایت از صنایع 
کوچک و واحد‌های دانش بنیان، در رشــد و پیشــرفت صنعت بســیار 

حائز اهمیت است.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران:

نهضت احیای واحد‌های راکد تولیدی با قدرت ادامه دارد

 صعود به دماوند
 با اعمال شاقه!

»خبرشمال« با توجه به وخامتِ 
حالِ کوه اساطیری ایران به دلیلِ 

تداوم و افزایشِ کوهنوردی‌های 
بی‌ضابطه گزارش می‌دهد؛

صفحه 03• 

اختصاصی

مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران:

استقبال دانش‌آموزان و 
خانواده‌ها از رشته‌های مهارتی

08

عدالت در توسعه و امیدآفرینی
باتوجــه بــه حضــور چنــد نماینــده یادداشت »خبرشمال« درخصوص ضرورت تقویت زیرساخت‌های بهداشت و درمان شهرهای غرب مازندران؛ 

بهداشــت،  کمیســیون  در  اســتان 
درمــان و آمــوزش پزشــکی مجلس 
داریــم  توصیــه  اســامی  شــورای 
نمایندگان اســتان نیز در مجلس و همچنین در وزارت 
بهداشــت تلاش کننــد تا اعتبــارات ویژه برای توســعه 
زیرســاخت‌های بهداشــت و درمــان شــهرهای غــرب 
مازنــدران دریافــت کنند و گــزارش آن را نیــز به آگاهی 
مردم برســانند تــا ضمن امیدآفرینــی، موضوع تجزیه 

مازندران که به نفع کسی نیست نیز منتفی گردد.
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سیاسی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2977 
‌شــــــــــــــنبه
27 مـــــــرداد 1403 
12 صفـــــــــر 1446

اخبار

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جویبار از تعیین ضرب‌الاجل ۱۰ روزه برای حل مشکلات منطقه پهناب خبر داد.
حسین نظافتی المشیرب با اعلام تعیین ضرب‌الاجل ۱۰ روزه برای حل مشکلات منطقه پهناب جویبار، تاکید کرد: مشکلات 

مربوط به فاضلاب و آسفالت منطقه پهناب جویبار طی ۱۰ روز آینده باید مورد رسیدگی قرار گرفته و مرتفع شود.
وی تصریح کرد: در صورت تکمیل نشــدن پروژه و عدم اتمام کار، مســئولین شــهرداری و آب و فاضلاب جویبار به اتهام ترک 

فعل و در راستای احیای حقوق عامه تحت تعقیب قرار خواهند گرفت.
دادســتان جویبار افزود: در زمان تصدی شــهردار سابق، توافق شفاهی بین شــهرداری و اداره آب و فاضلاب جویبار که مجری 
طرح بود انجام شــده و بودجه لازم برای آســفالت و حل مشــکلات فاضلاب محدوده پشــت پارک جویبار معروف به منطقه 

پهناب در نظر گرفته شد؛ ولی متأسفانه پس از پیشرفت بخشی از پروژه، با بروز برخی اختلافات کار متوقف شد.
نظافتی اظهار کرد: هفته گذشــته طی بازدید صورت گرفته از منطقه با همراهی شــهردار، نماینده فرماندار و مســئولان سپاه، 

مقرر شد شهرداری و امور آب، پروژه آسفالت و فاضلاب این منطقه را تکمیل و طی ۱۰ روز تحویل دهند.

دادستان جویبار اعلام کرد:

تعیین ضرب‌الاجل برای حل 
مشکلات منطقه پهناب 

رییس مجمع نمایندگان مازندران:

ملاک نمایندگان در ارزیابی کابینه شروط 
رهبری است

رییس مجمــع نمایندگان مازندران گفت: مــاک نمایندگان در ارزیابی 
کابینه جدید شروط ۱۲ گانه ترسیمی رهبر فرزانه انقلاب اسلامی است.

 رضــا حاجی‌پــور بــا اشــاره بــه مراحــل در حــال انجــام ارزیابــی وزیــران 
پیشــنهادی دولــت جدیــد در کمیســیون‌های مجلس خاطر نشــان کرد: 
رویکرد کلی مجلس شــورای اسلامی همراهی و همدلی با دولت جدید 

است.
نماینــده مــردم آمــل گفت: همراهــی نماینــدگان با دولــت جدید نافی 
وظایف کلیدی خانه ملت نیست و نمایندگان از رسالت قانونی خود در 

بررسی شرایط احراز وزیران پیشنهادی عدول نمی‌کنند.
ایــن مســئول پارلمانــی تصریح کرد: دولت جدید بر اســاس شــعارهای 
انتخاباتی رییس‌جمهور مســئولیت سنگینی در رفع مشکلات اقتصادی 

و چالش‌های عمده کشور بر عهده دارد.
حاجی‌پــور یادآورشــد: نمایندگان مازندرانی خانــه ملت مطالبات بحق 

مردم دیار علویان را از کابینه جدید مطالبه خواهند کرد.
رییــس مجمــع نماینــدگان مازنــدران افــزود: حــل چالش‌هــای عمــده 
مازنــدران در مســیر پیشــرفت نیازمنــد هم‌گرایــی و وحــدت نظــر همــه 

دست‌اندرکاران توسعه استان و هم‌افزایی ارکان دولت است.
وی بــا اشــاره به دیــدار اخیر خود با دکتر پزشــکیان و تشــریح مشــکلات 
مــردم مازندران یــادآور شــد: در این دیدار مشــکلات کشــاورزان به‌ویژه 
برنــج‌کاران که شــرایط ســختی را می‌گذراننــد مطرح وبر لــزوم حمایت 

جدی دولت تاکید شد.
حاجی‌پور با اشــاره به کمبودهای زیرســاختی در مازندران که پاسخگوی 
نیازهــای جمعیــت بومــی اســتان نیســت افــزود: مازنــدران در پایــان 
هرهفته و تعطیلات هفتگی با انبوه جمعیت شــناور مواجه می‌شــود که 

پاسخگویی به نیازهای متراکم آنان نیازمند توجه ویژه دولت است.
وی تصریــح کــرد: مازنــدران بــرای خدمات‌دهــی ملــی نیــاز بــه اعتبــار 

فرابخشی و ملی دارد.
عضــو خانه ملت گفت: ترمیم بافت مدیریتی اســتان بــا هدف افزایش 
کارآمدی اجرایی و رفع ناترازی‌های فرهنگی، اقتصادی مطالبه جامعه 
نخبگانی است که از سوی مجمع نمایندگان استان پیگیری خواهد شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان محمودآباد:

 ردیابی مگس میوه مدیترانه ای
 در ۹۳ هکتار از باغات شهرستان

مدیــر جهــاد کشــاورزی شهرســتان محمودآبــاد از ردیابــی مگــس میوه 
مدیترانه ای در 93 هکتار باغات این شهرستان خبر داد.

شهرســتان  کشــاورزی  جهــاد  مدیریــت  عمومــی  روابــط  گــزارش  بــه 
محمودآبــاد، محمــد هــادی‌زاده بــا اعلام این‌کــه مبارزه بــا آفت مگس 
میوه مدیترانه‌ای که یکی از آفات مهم محصولات زراعی و باغی اســت، 
افزود: در این شهرســتان تله‌های جلب‌کننده در ۶ ایســتگاه پیش‌آگاهی 
در باغات نصب هستند و جمعیت آفت مگس میوه مدیترانه‌ای در این 

باغات مورد رصد و پایش قرار می‌گیرد.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرستان محمودآباد گفت: تاکنون ردیابی آفت 
در بخــش دولتی توســط همکاران ایــن مدیریت در ۹۳ هکتــار از باغات 

انجام شده است و همچنان در حال انجام میباشد.
هادی‌زاده اظهار داشــت: در روزهای اخیر در باغات دارای میزبان مانند 
تــک درخت انجیر جمعیــت آفت همچنان در حال افزایش اســت و به 
کشــاورزان توصیه میگردد تا نســبت به تله گذاری و برداشت کامل میوه 
هــای رســیده و انجام عملیــات مبارزه با آفــت در باغــات دارای نارنگی 

پیش رس اقدام نمایند.
وی افــزود: در کنــار برگزاری کمیتــه فنی، کارگاه های آموزشــی ترویجی، 
ارسال پیامک، توزیع نهاده و توزیع اطلاعیه های آموزشی، مبارزه با این 
آفت بســیج همگانــی را می طلبد و لازم اســت تا باغداران هشــدارهای 
کارشناســی را جــدی بگیرنــد و نســبت به انجام مبــارزه در باغات کوشــا 

باشند تا از گزند خسارت آفت مصون بمانند.

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر گلستان خبرداد:

دستگیری ۱۱۸ خرده‌فروش در دهمین 
مرحله طرح »آرامش در شهر« 

رییــس پلیــس مبارزه بــا مواد مخدر اســتان گلســتان گفــت: همزمان با 
اجــرای دهمین مرحلــه طرح »آرامش در شــهر« ۱۱۸ خــرده فروش در 

استان دستگیر شدند.
 ســرهنگ ســید داود حســینی اظهار کرد: طــرح پاک‌ســازی تفرجگاه‌ها، 
پارک‌ها و اطراف مراکز آموزشی با اجرای دهمین مرحله طرح »آرامش 
در شــهر« و به منظور ارتقا امنیت اجتماعی در ســطح اســتان به مرحله 

اجرا گذاشته شد.
وی افــزود: بــا تلاش مأمــوران ۱۱۸ خرده‌فــروش دســتگیر و ۲۳۰ معتاد 
متجاهــر جمــع‌آوری کــه در این راســتا ۱۶۲ کیلوگرم انواع مــواد افیونی و 

تعداد دو هزار و ۸۰۰ عدد انواع قرص‌های غیرمجاز نیز کشف شد.
رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان گلستان گفت: متهمان جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع ذی‌صلاح شدند.

فرمانــدار آســتارا گفــت: مراقبــت از مســائل فرهنگــی و 
تربیتی دانش‌آموزان بســیار مهم و حائز اهمیت است و 

نباید از آن غافل شد.
 محمدرضــا شــهاب‌زاده در شــورای آمــوزش و پــرورش 
شهرســتان آســتارا اظهارکرد: کیفیت آموزش و مســائل 
پیرامونی آن بسیار مهم است ولی نباید از بحث تربیتی و 
فرهنگی دانش‌آموزان غافل شد زیرا دشمنان سال‌ها به 

دنبال نابودی فرهنگ و هویت ما هستند.
وی افــزود: در زمانی که در حال جنگ فرهنگی و تهاجم 
فرهنگــی هســتیم، موضوعــات مختلفی پیــش می‌آید 
که باعث می‌شــود از اصل تربیت این نســل مهم کشــور 
غافــل شــویم. وی تصریح کرد: دشــمنان بــه دنبال این 
هســتند مســئولان کشــور کم‌کاری داشــته باشــند تا آنها 

بــا زیبا جلــوه دادن موضوعــات غیر، دانش‌آمــوزان را به 
ســمت خــود بکشــند و از اصل نظــام و دیــن دور نمایند 
بنابراین باید هوشــیار باشیم.  فرماندار شهرستان آستارا 
ادامه داد: جلســات شــورای آموزش و پرورش باید طبق 
زمان‌بنــدی و در موقع مقرر برگزار شــود چراکه کم‌کاری 
و عــدم هزینه‌کــرد ما در ایــن برهه از زمــان در خصوص 
دانش‌آموزان می‌تواند خســارات جبران‌ناپذیری برجای 
گــذارد زیرا مخاطبین این شــورا مهم‌ترین قشــر جامعه 
و آینده ایران اســامی هســتند. شــهاب‌زاده خاطرنشان 
کــرد: مــردم آســتارا به جهت ســواد و جایــگاه اجتماعی 
از موقعیــت بالایی برخوردار هســتند و از ایــن رو کارهای 
فرهنگــی در ایــن شهرســتان بهتر و بیشــتر نتیجــه دارد 
همچنین باید در خصوص اهمیت فرهنگ برای نســل 

جوان و نوجوان بیشتر با آنها تبادل نظر داشت.
وی تصریــح کــرد: یکــی از راهکارهــای خوبی کــه دولت 
ســیزدهم در خصــوص رفــع مشــکلات وزارتخانه‌هــا به 
مرحله اجرا گذاشــت، طرح مولد‌ســازی بود که بســیاری 
از مشــکلات را حل کــرد، از این رو اگر آمــوزش و پرورش 
هــم بهتر و بیشــتر از ایــن قانون اســتفاده می‌کــرد امروز 
در شهرســتان شــاهد کمبود منابع مالی برای ســاخت و 

بازسازی مدارس نبودیم.
وی بــا تاکید بر این‌که آموزش و پــرورش در مدارس نیاز 
جــدی به بازســازی و نوســازی دارد گفت: یکــی از نتایج 
ایــن موضــوع این اســت که نوســازی مــدارس در روحیه 
دانش‌آمــوزان تاثیــر مهــم و بســزایی دارد و نشــاط‌آور 

می‌باشد. فرماندار آســتارا بیان کرد: همکاری و همیاری 
بین شــهرداری و آمــوزش و پــرورش می‌توانــد برخی از 

مشکلات ساخت و ساز و مسائل مرتبط را از بین ببرد.
رییــس اداره آمــوزش و پــرورش شهرســتان آســتارا نیــز 
در این جلســه اظهــار کرد: با همــه توان در راســتای رفع 
مشــکلات و کمبودهای دانش‌آمــوزان گام برمی‌داریم و 

امیدواریم باعث ثمره‌های خوبی برای آنها باشد.
عســگر شــایان افزود: از این رو ۱۱ مدرســه کم‌برخوردارد 
شهرســتان بازســازی شــده و تعــدای هــم تا پایان ســال 
بازســازی و مرمت خواهند شــد تا دانش‌آموزان با خیال 

آسوده در آن به تحصیل خود ادامه دهند.
وی ادامــه داد: در ســتاد اســکان شهرســتان آســتارا در 
تابســتان امســال تا این لحظه ۲ هزار و ۸۰۷ نفر اســکان 
داده شده اند و همه مراکز و مدارس ما آماده میزبانی از 

همکاران می‌باشد.
وی تصریــح کــرد: تعــداد زیــادی از امــاک آمــوزش و 
پرورش با پیگیری‌های صورت‌گرفته، سند‌دار شده است 
و مابقــی آن نیز در مــدت زمان کوتاهی به نتیجه خواهد 
رسید. گفتنی است شهرستان بندری آستارا با جمعیت 
حدود ۹۵ هزار نفر در غربی‌ترین نقطه اســتان گیلان در 
فاصله نزدیک به ۱۷۳ کیلومتری رشت همجوار با استان 

اردبیل و کشور جمهوری آذربایجان است.

رییس‌کل دادگســتری مازندران گفت: شُعَب تخصصی 
رســیدگی به مشــکلات تولیدکننــدگان در آینــده نزدیک 

راه‌اندازی می‌شود.
 عباس پوریانی در نشــت با فعالان اقتصادی در شهرک 
صنعتی عباس‌آباد، افزود: حمایت از تولیدات داخلی و 
رفــع موانع پیش روی تولیــد به‌عنوان یکی از موضوعات 
مهم در سند تحول قضایی مطرح شده و مورد تاکید قرار 

گرفته است.
رییــس‌کل دادگســتری مازنــدران بــا اشــاره بــه بازدیــد 
انجام شــده از شــهرک صنعتــی عباس‌آباد، ادامــه داد: 
مشــکلاتی در این شــهرک وجود دارد و مسئولان ذیربط 
ایــن مشــکلات را مطرح کردند که ان‌شــاءالله ایــن موارد 
در قالــب مصوبــه، مــورد پیگیــری قــرار گرفتــه و از همه 

ظرفیت‌ها برای رفع این مشکلات استفاده خواهد شد.
پوریانی با بیان این‌که احساس ناامنی در سرمایه‌گذاران 
باید رفع شود، تصریح کرد: با افرادی که در مسیر تولید، 
ناامنــی اقتصــادی ایجــاد کنند، برخــورد جــدی و قاطع 
می‌شود که در این راستا مجازات‌های تکمیلی نیز در کنار 

مجازات اصلی مد نظر خواهد بود.
رییس ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری مازندران افزود: 
مقــرر شــد، با حضــور رییــس و دادســتان حــوزه قضائی 
عباس‌آباد جلساتی به‌صورت منظم با مسئولین شهرک 
صنعتــی برگزار و موانع و مشــکلات پیــش روی تولید در 
این شــهرک بــا بهره‌منــدی از ظرفیت دســتگاه قضایی 

مرتفع شود. پوریانی در ادامه اظهار کرد: متأسفانه با ۳۱ 
نفــر برای ایجــاد واحدهای تولیدی در شــهرک صنعتی 
عباس‌آباد قرارداد منعقد شده و از ۱۵ سال پیش تاکنون، 
زمیــن در اختیار این افراد قرار گرفته اســت؛ ولی اقدامی 
در راســتای تولید از ســوی آنهــا انجام نشــده و این مهم 
نیز از موضوعاتی اســت که باید به جد از ســوی دادستان 

شهرستان عباس‌آباد و مسئولین شهرک صنعتی مورد 
پیگیری قرار گیرد.

رییس‌کل دادگســتری مازنــدران تاکید کــرد: توقع داریم 
مدیر شــهرک صنعتی عباس‌آباد و مســئولین شــهرک 
صنعتی استان نسبت به مساله مذکور توجه ویژه لحاظ 
کننــد.  پوریانی خاطرنشــان کــرد: در مقابل، افــرادی نیز 

از اهلیــت ســرمایه‌گذاری در اســتان مازنــدران برخوردار 
هستند که باید با جذب این افراد و نگاه کارشناسی دقیق، 

نسبت به جذب سرمایه گذار اقدام شود.
وی یــادآور شــد: ســتاد اقتصــاد مقاومتــی دادگســتری 
مازندران از ظرفیت بسیار بالایی برخوردار است و برخی 
مشکلات مطرح‌شده این شهرک در ستاد مذکور مطرح 

و مورد رسیدگی و پیگیری قرار خواهد گرفت.
ایجــاد  از  همچنیــن  مازنــدران  دادگســتری  رییــس‌کل 
شعب تخصصی رســیدگی به مشــکلات تولیدکنندگان 
در آینــده نزدیــک خبــر داد و افزود: در بحــث حمایت از 
تولید و ســرمایه‌گذاری با هیچ فردی تعــارف نداریم و از 
همه ظرفیت دســتگاه قضایی اســتان در این مسیر بهره 
خواهیــم برد. پوریانی در ادامه با اشــاره به فعالیت اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی دادگستری اســتان، اظهار کرد: 
در بحــث اعطای تســهیلات اگر شــرکتی واقعــاً نیازمند 
دریافت تســهیلات بود، موضوع در جلسه ستاد اقتصاد 
مقاومتــی بــا حضور مدیــران بانک‌های اســتان مطرح و 

پیگیری‌های لازم در این خصوص انجام خواهد شد.
وی خاطرنشــان کرد: مصوبات ســتاد اقتصــاد مقاومتی 
دادگســتری مازندران، در قالب دستور قضایی محسوب 
شــده و لازم‌الاجــرا خواهــد بود. گفتنی اســت دادســتان 
عمومــی و انقــاب مرکــز مازنــدران و معاونیــن قضایی 
دادگســتری اســتان در این بازدید رییس‌کل دادگســتری 

مازندران را همراهی کردند.

از چند ســال گذشــته همــواره برخــی جریانات سیاســی 
تلاش داشــتند که غرب مازندران را به‌عنوان یک استان 
مســتقل، جــدا کننــد، ماجرایی کــه در میانه دهــه هفتاد 
یک‌بار برای مازندران افتاد و استان گلستان تأسیس شد. 
آن روز هــم یکــی از دلایلی که تقســیم مازنــدران بزرگ 
را به دو اســتان مازندران و گلســتان موجــه جلوه می‌داد 
ناعدالتی در توسعه و همچنین توزیع نامتناسب خدمات 
بــود امــا امــروز و پــس از حــدود بیســت ســال می‌بینیم 
همچنان وضعیت در این اســتان مانند آن سال‌ها است 

و عدالت در توســعه بین شــهرهای مرکزی استان مانند 
شهر گرگان و مناطق شرقی این استان رعایت نمی‌شود.  
امــروز طرفــداران تأســیس مازندران غربی نیــز با همان 
نــگاه و نظــر بــر اجــرای این طــرح اصــرار دارند و شــاهد 
بودیــم شــمس‌الدین حســینی نماینده تنکابن، رامســر 
و عباس‌آبــاد نیز به یکــی از موافقان اســتقلال مازندران 
غربــی پیوســت  در حالی‌که اگــر از هم‌اکنــون مدیران در 
توزیع زیرســاخت‌های توســعه، عادلانه رفتــار کنند، این 
میل در میان شهروندان غرب مازندران فروکش خواهد 

کــرد و یکی از این زیرســاخت‌های ضعیف و شــکننده به 
حوزه بهداشت و درمان مربوط است.

امروز بســیاری از ســاکنان شــهرهای غرب اســتان مانند 
رامسر، تنکابن، چالوس و نوشهر برای درمان بیماری‌ها 
و انجــام برخی اعمال جراحی، ناچار هســتند به رشــت 
برونــد یا بــه بابل و ســاری بیاینــد چون زیرســاخت‌های 

درمانی این بخش از مازندران نامناسب است.
آتش‌ســوزی چند روز قبل در بیمارســتان شهید بهشتی 
نوشهر که اعلام شد به دلیل اتصال سیم برق رخ داد نیز 

به روشنی نشان داد تا چه اندازه این زیرساخت‌ها مشکل 
دارند و نیازمند ترمیم و بازسازی هستند.     

در اخبــار داشــتیم کــه رییــس ســازمان آتش‌نشــانی و 
خدمات ایمنی شهرداری نوشهر درخصوص این حادثه 
تأیید کرد که تجهیزات طبقه دوم این بیمارستان به‌ویژه 

آی‌سی‌یو به‌طور کامل در آتش سوخت.
آتش‌یار ســوم حســین ســمرقندی در این زمینــه گفت: 
به‌محض اطلاع و گزارش به آتش‌نشانی این شهر، بدون 
فــوت وقت آتش‌نشــانان بــه محل وقــوع حادثــه اعزام 
شدند و در نخستین گام با همراهی پرستاران و دیگر کادر 
خدماتی این مرکــز درمانی اقدام به جابه‌جایی بیماران 
بســتری کردند و در نهایت پس از یک‌ساعت تلاش این 

آتش‌سوزی را مهار کردند.
وی با اشــاره بــه بررســی صورت‌گرفته گفــت: کانون این 
آتش‌سوزی انبار دارویی بخش آی‌سی‌یو بیمارستان بود 

که به‌دلیل اتصالی برق اتفاق افتاد.
در ایــن حریــق البته قســمت‌هایی از ســقف و تجهیزات 
امــا  ســوخت  آتــش  در  بیمارســتان  ایــن  دوم  طبقــه 

خوشبختانه موجب خسارت جانی یا مصدوم نشد.
ایــن بیمارســتان دارای بخش‌هــای بســتری داخلــی،   
جراحــی عمومــی، کــودکان، نــوزادان، زنــان و زایمــان، 
ارتوپــدی، ارولــوژی، جراحی چشــم گوش حلــق و بینی، 
زایشــگاه، تالاســمی، دیالیــز، اورژانس، بخش‌هــای ویژه 
آی‌ســی‌یو ۶ تخــت و سی‌ســی‌یو ۶ تخــت اســت. ایــن 
بیمارســتان همچنیــن 79 تخــت فعــال دارد و شــروع 
آتش‌سوزی از زیرساخت‌های برق بیمارستان به‌خوبی بر 

ضرورت توجه  مدیران به این زیرساخت‌ها اشاره دارد.  
این اتفاق ناگوار نشان داد تأسیس دانشگاه علوم پزشکی 
غــرب اســتان کــه مقدمــات آن به انجام رســیده اســت، 
اتفاقی مبارک بود و همه مدیران ارشــد استان باید آن را 
به فال نیک بگیرند تا زیرساخت‌های بهداشت و درمان 
این خطه از اســتان مورد توجه بیشــتر قــرار گیرد هرچند 
تأکید داریم اقدام به تجریه مازندران و تأسیس مازندران 

غربی ایده خوبی نیست. 
باتوجــه بــه حضــور چنــد نماینده اســتان در کمیســیون 
بهداشــت، درمــان و آمــوزش پزشــکی مجلس شــورای 
اسلامی توصیه داریم نمایندگان استان نیز در مجلس و 
همچنین در وزارت بهداشت تلاش کنند تا اعتبارات ویژه 
برای توسعه زیرساخت‌های بهداشت و درمان شهرهای 
غرب مازندران دریافت کنند و گزارش آن را نیز به آگاهی 
مردم برســانند تــا ضمــن امیدآفرینی، موضــوع تجزیه 

مازندران که به نفع کسی نیست نیز منتفی گردد.

فرماندار آستارا:

مراقبت از مسائل تربیتی 
دانش‌آموزان مهم است

رییس‌کل دادگستری مازندران:

شُعَب تخصصی رسیدگی به مشکلات تولیدکنندگان دایر می‌شود

 یادداشت »خبرشمال« درخصوص ضرورت 
تقویت زیرساخت‌های بهداشت و درمان شهرهای غرب مازندران؛ 

عدالت در توسعه و امیدآفرینی
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اجتماعی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2977 
‌شــــــــــــــنبه
27 مـــــــرداد 1403 
12 صفـــــــــر 1446 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ساری از کشف ۲.۵ تن کود قاچاق در این شهرستان خبر داد.

سید اسماعیل علوی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ساری گفت: با رصد اطلاعاتی دریافتی و با حضور پلیس دریابانی فرح 
آباد و بازرسین جهاد کشاورزی شهرستان ساری، ۲ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم کود قاچاق کشف و ضبط شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ساری افزود: برای متخلفین پرونده تعزیراتی تشکیل و به مراجع قضایی معرفی خواهند شد. کشف کود قاچاق در ساری

 برداشت ۹۹ درصدی گندم 
در مزارع مازندران
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: ۹۹ درصد گندم 
در اراضــی مازنــدران برداشــت شــده و کمتر از ۵۰۰ هکتــار در مناطق 

کوهستانی استان باقی مانده است.
به گــزارش روابط عمومی جهاد کشــاورزی مازندران، خلیل حقیقی 
روز پنجشنبه اظهار کرد: ۹۹ درصد گندم در اراضی مازندران برداشت 
شــده و کمتــر از ۵۰۰ هکتار در مناطق کوهســتانی اســتان باقی مانده 
اســت. وی با بیان اینکه بارندگی‌هــا، مه‌گرفتگی و ریزش‌های پراکنده 
اجازه برداشت گندم در ارتفاعات استان را نمی‌دهد، افزود: در مقایسه 
با سال‌های گذشته عملیات برداشت گندم در استان زودهنگام شروع 
شــد. مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به خرید 
تضمینــی بیــش از ۱۰۵ هزار تن گندم در اســتان، تصریــح کرد: خرید 
تضمینی گندم در مقایســه با ســال قبل کاهش یافت به این دلیل که 
به‌دلیل بارش‌ها بخشی از گندم در مناطق کوهستانی جوانه دار شد و 
قابل برداشت نبود و از چرخه خرید خارج شد. مدیر زراعت سازمان 
جهاد کشــاورزی مازندران بــا بیان اینکه اســتمرار بارندگی‌ها موجب 
خســارت و بیماری در مزارع گندم شــد، بیان کرد: در غیر این صورت 
پیش‌بینی ما از خرید تضمینی امسال بالغ بر ۱۲۰ هزار تن گندم بود. 
حقیقــی با تاکید بر اینکه گندم‌کاران نســبت به تهیه بذر اســتاندارد و 
شناســنامه‌دار اقدام کنند، خاطرنشان کرد: در کنار اینکه زمان درست 
کشــت گنــدم باید مدنظر باشــد، موضــوع دیگــر توجه به بذر اســت 
کــه گنــدم‌کاران برای فصــل زراعی آینده باید مدنظر داشــته باشــند. 
مازنــدران با تولید ســالانه بیش از هفت میلیــون و ۵۰۰ هزار تن انواع 
محصولات کشــاورزی حدود ۱۱درصد ارزش افزوده بخش کشــاورزی 

کشور را در اختیار دارد.

۱۲ هزار شغل با اعطای تسهیلات 
بانکی در مازندران ایجاد شد
مدیــر صندوق کارآفرینــی امید مازندران با بیــان اینکه، طرح‌های 
فناوری نوین در روســتاهای مازنــدران مورد حمایت قرار می‌گیرد، 
گفت: ۱۲ هزار شــغل با اعطای تســهیلات بانکــی از محل صندوق 

کارآفرینی امید در مازندران در سه سال اخیر ایجاد شد.
محمدرضا حاتمی به مناســبت تجلیل از فعالان رســانه‌ای استان 
مازنــدران در جمــع خبرنگاران با اشــاره به فعالیــت این صندوق 
در توســعه کســب و کار، اظهــار کــرد: تمرکــز فعالیــت مــا در حوزه 
روســتایی است در مدت سه سال گذشــته تاکنون ۱۲ هزار شغل در 
اســتان مازندران در زمینه، صنعت، کشاورزی خدمات ایجاد شده 
و بیش از ۷۰ درصد تســهیلات ما مربوط به بخش کشــاورزی بوده 
اســت. وی با اعلام اینکه یکــی از ماموریت‌های این مجموعه احیا 
واحدهــای راکــد و نیمه فعال اســتان مازندران بوده اســت، افزود: 
۵۲۴ واحــد راکد اســتان مازندران بــا پرداخت تســهیلات فعالیت 

خودشان را از سرگرفتند.
مدیــر صنــدوق کارآفرینی امید مازندران با اشــاره بــه برنامه‌ریزی 
انجام شــده برای توسعه کسب و کار در اســتان به ویژه در روستاها 
از پرداخــت تســهیلات خــرد و کلان در ۷۰۰ روســتای مازنــدران 
خبــر داد و گفت: در زمینه توســعه اشــتغال در روســتاهای اســتان 
مازنــدران ۲۹۸ میلیــارد تومــان تســهیلات پرداخــت کردیــم. وی 
ادامه داد: تســهیلات در روســتاها بر اساس قابلیت‌های منطقه‌ای 
و بومــی پرداخــت شــده و در ایــن زمینــه اقدامــات مناســبی برای 
توســعه اشتغال و مهاجرت معکوس انجام شده است. حاتمی با 
اشــاره به توسعه کســب و کار دانش بنیان در کشــور از برنامه‌ریزی 
این مجموعه برای توســه کســب کار نو در ســطح روستاهای استان 
مازنــدران خبــر داد و گفــت: بــا اســتفاده از ظرفیــت پــارک علم و 
فنــاوری از فعالیت‌هــای اشــتغال زا در رووســتاها بــا فناوری‌هــای 
و تجهیــزات نویــن حمایــت می‌کنیــم. وی در ارتبــاط بــا اقدامات 
انجام شــده بــرای حمایت از اشــتغال در ســفر اول رئیس جمهور 
در دولت ســیزدهم، گفت: در دور اول ســفر ریاست جمهوری ۵۵ 
میلیــارد تومان اعتبار مصوب شــده که با پیگیری‌های انجام شــده 
حدود ۸۸ میلیارد تومان تســهیلات پرداخت شــده است. حاتمی 
در ادامه با اشــاره به اینکه بیشــتر تســهیلات ما در استان مازندران 
در اختیار فارغ التحصیلان دانشــگاهی قرار گرفته است، افزود: ۶۰ 
درصــد دریافت کنندگان تســهیلات ســفر دور اول رئیــس جمهور 
بــه مازندران فــارغ التحصیلان دانشــگاهی بودنــد. مدیر صندوق 
کارآفرینــی امیــد مازندران در ارتبــاط با وضعیت تســهیلات برای 
ســال جــاری و اقداماتــی کــه قرار اســت انجام شــود، گفــت: پیگیر 
اعتبــارات مصــوب شــده در این بخش هســتیم و مقدمــات کار به 
صــورت اســتانی و ملــی در دســت انجــام اســت.  مدیــر صنــدوق 
کارآفرینــی امید مازندران درباره میــزان مطالبات این مجموعه از 
مــردم، گفت: میزان مطالبات نســبت به دیگر موسســات زیر یک 

درصد است و مشکل خاصی نسبت به این موضوع نداریم.

اخبار

اخطار صورتمجلس عدم قابلیت 
افراز پلاک ثبتی 6675 فرعی از 66 

اصلی بخش 2
به خوانده افراز:

1- ابراهیم حبیبی کناری
موضوع: اخطاریه عدم افراز پلاک ثبتی 6675 فرعی 

از 66 اصلی بخش 2 ثبت فریدونکنار 
احتراما نظر به اینکه خانم فاطمه صغری حبیبی کناری) 
خواهــان افــراز( احدی از مالکین مشــاعی پلاک فوق 
خواهان افراز ســهمی خویش شــده است که پس از 
انجام تشــریفات اداری منجر بــه تنظیم صورتمجلس 
عدم قابلیت افراز تحت شــماره 021/1403/678 
مــورخ 1403/05/24 گردیده اســت. لــذا چنانچه 
در ایــن خصــوص اعتراضــی داشــته پــس از رویت 
اخطاریــه ظرف مــدت 10 روز مراتب اعتراض خود را 
به دادگســتری اعلام و نسخه ای از آن را تحویل این 

اداره فرمایید.
شناسه آگهی- 1771331
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدون کنار
 علی اکبر کلاریجانی

 ëمائده مطهری زاده 
این روزها در اوج گرمای تابستانی، بهترین جا برای خنک 
شــدن، ارتفاعــات اســت. حالا ایــن ارتفاعــات می‌خواهد، 
تپه‌های نزدیک باشــد یــا قله‌های دور. صعــود به دماوند 
هم در طول سال‌های اخیر، به یکی از تفریحاتِ دمِ دستی 
عــده‌ای از مــا بهتران تبدیل شــده اســت حــال آنکه، فتح 
دماونــد در گذشــته‌های نه چنــدان دور، افتخــاری بود که 

نصیب هرکس و ناکسی نمی‌شد.
انبوهِ زباله‌ها و شیرابه‌ها و تخریب و فرسایش کوه، تنها اثر 
ماندگاری اســت که از صعودکننــدگان به دماوند بر پیکره 

کوه اساطیری ایران برجای می‌ماند.
دوســتداران  انجمــن  مجــازی  صفحــه  پیــش  روز  چنــد 
دماوندکوه که از فعالان و دلسوزان این بخش تشکیل شده 
اســت، در پســت اینســتاگرامی خود نوشــت:» رکوردهای 
پوچِ خــوددرآورده و بی‌ارزش، رفتارهای نمایشــی فردی، 
برنامه‌های تبلیغاتی، لیدرها و باشگاه‌های کاسبان دماوند، 
صعود با گروه‌های بسیار بزرگ، صعودهاي به‌هر قیمتی، 
صعــود با دوچرخه )دوچرخه‌کِشــی به جای کوله‌کِشــی(، 
صعود با موتور، صعود از هر راه و بی‌راه، فرودهای سرعتی 
در شن‌اســکی‌ها )دره‌های کوچک دامنه‌ها(، صعود برای 
چندصدمین بار، صعود با قاطر و ... رکورد سرعتی، رکورد 
... = تخریب قله، تخریب ســرزمین، خسارت‌های سنگین 
به طبیعــت و تهدید زندگی امروز و نســل‌های آینده. این 
اســت نتیجــه‌ی رهاشــدگی مســؤلیت‌ها و هرج‌ومــرج در 

عرصه کوه‌نوردی و طبیعت‌گردی. 
در هیچ‌جــای دنیــا با کوه‌ها و طبیعت‌شــان به‌مانند ایران 
رفتــار نمی‌کننــد. در هیچ کشــوری دوچرخه و موتــور را به 
کوه‌های شاخص راه نمی‌دهند. نه تنها کوه‌های شاخص، 
که اساســا پیست‌های دوچرخه کوهســتان و موتور و آفرود 
و ... در مســیرهای‌ مشــخصی تعییــن شــده‌اند. نــه مثــل 
مــا که هرکــس بخودش اجــازه می‌دهد در کــوه و جنگل و 
بیابان و هرجا که فکر کنی با هر وســیله‌ای و به هر شــکلی 
برود، و اســم ایــن را آزادی بگــذارد، ورزش، تفریح، رکورد 
و ... . رفتــاری کــه بــه بهــای تخریــب طبیعــت و نابــودی 
محیط زیســت دیگر جانداران تمام می‌شــود و دودش به 
چشــم همه مردم به‌ویژه نســل‌های آینده می‌رود. اگرچه 
ســازمان‌های مســؤل و متولــی کوه‌هــا ماننــد فدراســیون 
کوه‌نوردی، سازمان منابع طبیعی و سازمان محیط زیست 
مقصرنــد و در وظایف ســاده‌ی خود هــم درمانده‌اند، اما 
ما مــردم هم مقصریم. مــا کوتاهی می‌کنیــم، ما مطالبه 
نمی‌کنیم، آموزش نمی‌دهیم، درست رفتار نمی‌کنیم، ما 
با طبیعت خود دشــمنیم و با خود نیز دشمنی می‌کنیم. 
مــا فقط بــه خودمان فکــر می‌کنیــم و البته در تشــخیص 
منافع )درازمدت( خود هم به خطا رفته‌ایم. ما بی‌تفاوت 
شــده‌ایم، تــاش نمی‌کنیــم تــا اصــاح کنیــم. التمــاس 
اندیشــیدن...« همه این حرف‌ها بــه انضمامِ اینکه برخی 
از فعــالان حوزه دماوندکــوه، معتقدند اساســا با توجه به 
وخامــتِ حــالِ دماوند، صعود از یــالِ جنوبی به قله اصلا 
بــا هیچ توجیهی قابل پذیرش نیســت و آنها که در چنین 
شــرایطی بــه دماونــد صعــود می‌کننــد، کوهنــورد واقعی 
نیســتند! بماند که برخی‌ کوهنوردنماهــا معتقدند باید از 

طبیعت خداوندی لذت برد ولو به قیمتِ نابودی آن!

بمانــد کــه بومیان منطقــه، از قاطرهــای کوله‌کِــش، برای 
کسب درآمد پایدار استفاده می‌کنند و لاستیکِ پاترول‌ها، 

جورِ پای انسان را می‌کشند!
اثــر طبیعی ملی قلــه دماوند درحــوزه جغرافیایی بخش 
لاریجــان از توابــع شهرســتان آمــل اســتان مازنــدران بــا 
مســاحتی بیش از ۲هزارو ۹۵۰ هکتار طی مصوبه شــماره 
۲۲۱ در ۲۱ خــرداد ۱۳۸۱ شــورای عالــی محیط زیســت به 
مجموعه مناطق تحت مدیریت سازمان حفاظت محیط 
زیست پیوست. کوه دماوند در سی‌ام تیرماه سال ۱۳۸۷ به 
عنوان نخستین اثر طبیعی ایران در قالب میراث طبیعی 
در فهرست آثار ملّی کشور ثبت و پس از آن موضوع ثبت 

جهانی این اثر در رسانه های کشور مطرح شد.
قلــه‌ای کــه بــا ارتفــاع بیــش از پنــج هــزار و ۶۰۰ متــر و 
قرارگیری در مســیر کمربند گردشــگری کشور سالهاست 
کــه در انتظــار قرارگیــری در فهرســت میــراث طبیعــی 
یونســکو اســت این وضعیــت طولانی شــدن آن به یکی 
از بزرگ ترین دغدغه های دوســتداران محیط زیســت، 
میراث طبیعی و مردم مازندران تبدیل شــده است. قله 
ای کــه امروز بدلیل ثبت جهانی نشــدن مورد بی مهری 
قــرار گرفته کــه از آن جمله قــرار گرفتــن در دام انبوهی 
از مســافران و کوهنــورد نماهــا، بــه جــای ثبــت جهانــی 
محــل تخلیــه انواع زباله و تخریب شــده اســت. به گونه 
ای کــه اخیــرا مطلبــی از ســوی »حســین امانــی« رئیس 
کمیته پناهگاه ها و مجتمع های کوهســتانی فدراســیون 

کوهنوردی کشــور در رســانه ها و فضای مجازی با عنوان 
»کوهنوردنماهــا بلای جان محیط‌زیســت/ »کــوه زباله« 
۴.۵ تنی از دماوند جمع‌آوری شد« بازنشر شده است که 

نشان دهنده موضوع مذکور است.
وی مطلــب خود ضمن تاکید بر ســاماندهی کوهنوردی 
در کــوه هــا از جملــه دماونــد اظهار داشــت: فدراســیون 
کوهنوردی، برنامه ریزی ها و اطلاع رســانی را در برنامه 
هــای رســمی و ســازماندهی کوهنــوردی در خصــوص 
احترام به محیط زیســت، آســیب نزدن به آن و توجه به 

محیط زیست پیش بینی کرده است.
وی تصریــح می کند: مشــکل مــا در قله دماونــد و دیگر 
قله های مرتفع مانند علم کوه و سبلان، افرادی هستند 
کــه از نظر مــا کوهنــورد نیســتند. هیــچ آموزشــی ندیده 
و ســازماندهی نشــده انــد و در چارچــوب برنامــه ریــزی 
کوهنوردی کشــور نیســتند. ایــن به اصطــاح کوهنوردان 
توسط فرد یا افرادی که وجاهت قانونی برای ساماندهی 
ندارنــد و تنها از طریــق تبلیغ در فضای مجازی با عنوان 
»صعود تضمینی قله دماوند« یا »صعود دوســتانه قله 

دماوند« فعالیت دارند، هدایت می شوند.
رئیــس کمیتــه پناهــگاه هــا و مجتمــع هــای کوهســتانی 
فدراســیون کوهنــوردی کشــور دربــاره مقدار تولیــد زباله 
در صعودهــای تابســتانی دماونــد مــی گویــد: تنهــا در 
تابســتان دو ســال پیش، جمع آوری و دپوی پســماند از 
جبهــه جنوبی دماوند و شــمال شــرقی آن، بیش از ۲۵۰ 
میلیون تومان برای فدراســیون کوهنوردی کشــور هزینه 
در برداشته است. امانی گفت: سال گذشته ۶.۵ تن زباله 
و امســال از ابتــدای تابســتان تاکنون حــدود ۴.۵ زباله از 
دماوند جمع آوری کردیم که پیش بینی می شود حجم 
زباله های صعود تابســتانی امسال بیش از سال گذشته 
باشــد. رئیس هیات کوهنوردی اســتان مازندران در این 
رابطــه گفت:‌ مشــکل ما در قله دماونــد و دیگر قله های 
مرتفــع ماننــد علم کــوه و ســبلان، افرادی ســازماندهی 
نشــده انــد و در چارچوب برنامه ریزی کوهنوردی کشــور 
نیســتند و دســت بــه صعــود قلــل مــی زننــد. مجتبــی 
محبوبــی افــزود: ایــن افراد عــاوه بــر این مشــکل بیان 
شده بدلایل مختلف از جمله ضعف فرهنگی دست به 
اقداماتی می زنند که منجر به آسیب محیط زیست می 
شود. وی از رها کردن زباله در دامن طبیعت و کوهستان 
به عنوان بخشــی از این اقدام ناهنجار نام برد و توضیح 
داد: این اقدام آنها موجب می شود که برای جمع آوری 
زبالــه هــا هزینه هــای گزافــی را بپردازیــم. رییس هیات 
کوهنــوردی مازنــدران گفــت: بــه طــوری که فدراســیون 
کوهنــوردی مجبور بــه پرداخــت هزینه زیاد بــه کارگران 
و همچنیــن پرداخت هزینــه بازای حیوانــات بارکش به 
صاحبان آنها می کند تا زباله ها را از ارتفاع چهار هزار و 
۲۰۰ متر یعنی مبدا کوهستانی به مقصد شهری »رینه« 

در پایین دست قله دماوند منتقل کند.
وی عنــوان کــرد: با توجه بــه وجود ایــن معضل چندین 
ســاله در ۲ دهــه اخیر پیشــنهاداتی برای رفــع آن مطرح 

شد که از آن جمله تعیین بودجه و تهیه امکانات بود.
محبوبــی اظهــار داشــت: امــا کارشناســی تریــن راهــکار 
»ســاماندهی صعودهــا« و ایجــاد مقــررات بــرای ورود 
افــراد با توجه به بُعد اکولوژیک مســیر دسترســی به قله 
دماونــد اســت. وی توضیــح داد:‌ در حالی بــه طور مثال 
در بــارگاه ســوم قلــه دماوند بــا توجه شــرایط اکولوژیک 
امــکان حضور ۳۰۰ کوهنورد وجود دارد اما شــاهدیم در 
اواخــر هفته بیشــتر از چهار هــزار کوهنــورد در این بارگاه 
حضور دارند که چیزی معادل ۱۳ برابر میزان استاندارد 
و درنظــر گرفتــه شــده بــرای ایــن منطقه اســت. رئیس 
هیــات کوهنــوردی مازنــدران اضافــه کرد: ایــن موضوع 
باعث می شــود عــاوه بر رهاشــدن حجم زیــادی زباله 
در محیــط، زیرســاخت هــای خدماتــی و رفاهــی نظیــر 
ســرویس بهداشتی جوابگوی این خیل عظیم جمعیت 
را ندهد. وی گفت: همین مســائل باعث می شود که در 
طول ســال حجم بالایی زبالــه از قله دماوند جمع آوری 
شــود به طوریکه از ابتدای امســال تاکنون پنج تن از این 
منطقه جمع آوری شــده است. رئیس هیات کوهنوردی 
مازنــدران با اشــاره بــه اینکه ۱۰۰ باشــگاه کوهنــوردی در 
اســتان فعالیــت دارنــد، ‌گفــت کــه تعــداد ورزشــکاران 
حرفه ای این رشــته به پنج هزار نفر نمی رسد اما شاهد 
فعالیــت ورزشــی کوهنــوردی بیشــتر از ۶۰هــزار نفــر به 

عنوان کوهنورد رشته هستیم.

و  پزشــکی  علــوم  دانشــگاه  الملــل  بیــن  امــور  مدیــر 
خدمات بهداشــتی درمانی مازندران از کســب نشــان 
توســط  بهداشــت  جهانــی  ســازمان  ای  نقــره  ســتاره 
دانشــگاه  ایــن  ارتوپــدی  تحقیقــات  مرکــز  درمانــگاه 

خبرداد.
ســازمان  نشــان  ایــن  کــرد:  اعــام  رمضانــی  محســن 
مرکــز  اســتئوپاد  درمانــگاه  توســط  بهداشــت  جهانــی 
تحقیقــات ارتوپدی دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران 
مســتقر در مرکــز آموزشــی درمانی امــام خمینی)ره( 
 Capture :ســاری کسب شــده اســت. وی توضیح داد
the Fracture یک برنامه جهانی برای تسهیل اجرای 
 )PFC( برنامــه هماهنگــی مراقبــت پس از شکســتگی
ماننــد خدمــات ارتباطــی شکســتگی )FLS( اســت که 
توســط بنیاد بین المللی پوکی اســتخوان برای تسهیل 
اجــرای مدل هــای هماهنگ و چند رشــته ای مراقبت 
بــرای پیشــگیری از شکســتگی ثانویه ایجاد شــد. مدیر 
امــور بیــن الملــل دانشــگاه علــوم پزشــکی مازنــدران 
گفــت: این برنامه بســتری بــرای تبــادل جهانی پروژه 
هــا و منابــع موجــود در FLS و اســتراتژی هــای پیــاده 
ســازی محلــی را فراهم مــی کنــد و مهم‌ترین قدم در 
بهبــود مســتقیم مراقبت از بیمــار و کاهش هزینه‌های 
مراقبت‌های بهداشــتی مرتبط با شکســتگی مارپیچی 

بــا  افــزود:  در سراســر جهــان شــناخته می‌شــود . وی 
اجــرای FLS می تــوان برای بهبــود مســتقیم مراقبت 
از بیمــار و کاهش هزینه های مراقبت های بهداشــتی 
مرتبط با شکســتگی مارپیچی در سراســر جهان انجام 
داد. مدیــر امــور بین‌الملــل دانشــگاه علــوم پزشــکی 
مازندران گفــت: تائید برنامه علمی دوره کارشناســی 
 A Bachelor of Medicine, Bachelor of پزشــکی ) 
 MD: (در کنــار پزشــکی عمومــی ) Surgery: MBBS
جهانــی  ســازمان  ســوی  از   )Doctor of Medicine
المللــی  بیــن  اعتبــار  گواهینامــه  کســب  و  بهداشــت‌ 
علــوم  دانشــگاه  کاردرمانــی  آموزشــی  گــروه  توســط 
پزشــکی مازندران تا ســال۲۰۳۰ از فدراســیون جهانی 
 World Federation of Occupational ( کاردرمانی
Therapists ( از دیگر افتخارات کســب شــده دانشگاه 
در حــوزه آمــوزش پزشــکی بــود و ایــن اتفاقــات تأثیر 
بســزایی در رتبه‌بندی جهانی دانشگاه دارد. همچنین 
تحــولات و ارتقــای بهداشــت و درمــان مازنــدران در 
چهــار دهــه اخیر شــگفت انگیــز و خیره کننده اســت و 
ایــن حوزه از اســتان عــاوه بر اینکــه توانســته در ارائه 
خدمــات لازم بــه مازندرانــی هــا بــه خوبی عمــل کند 
ســودای بین المللی سازی خدمات بهداشتی درمانی 

این دیار هم عملی شــده است.

نظام بهداشــت و درمان مازندران توانســته به تحولی 
شــگرف دست یابد و از وضعیتی که بسیاری از مناطق 
اســتان از داشــتن یــک درمانــگاه ســاده محــروم بــود 
خارج شــده است و امروز این اســتان پیشتاز طرح‌های 
ملــی نظیــر پزشــک خانــواده اســت. از خاطــره مردم 
مازنــدران هنــوز ایــن مســاله پــاک نشــده اســت که به 
دلیــل کمبود نیروهــای متخصص در حوزه بهداشــت 
و درمــان ســالهای قبــل پزشــکان خارجــی در مراکــز 
درمانی و بیمارســتانی استان خدماتدهی می کردند و 
به نوعی اســتان وابسته به نیروهای متخصص از دیگر 
کشــورها از جملــه هنــد و بنــگلادش بــود. طــی ســالها 
نتیجــه تــاش بــرای فراهــم آوردن زیرســاخت هــای 
ســخت افزاری و نیروهای انسانی متخصص وضعیت 
بــه گونه ای شــده اســت که اکنــون بســیاری از بیماران 
از مناطــق مختلــف جهــان بــرای درمــان بــه ایــران و 
اســتان در توریســت  ایــن  و  مازنــدران ســفر می‌کننــد 
ســامت نیز در منطقه ســرآمد اســت. ۴۰ بیمارســتان 
دولتــی و خصوصــی در این اســتان فعالیت مــی کنند 
بــا زیرســاخت هایــی که فراهم شــده اســت ماهانه ۱۰ 
تــا ۱۵ بیمــار از کشــورهای دیگر برای انجــام جراحی و 
یا دیگر مداخلات درمانی در بیمارســتان های اســتان 
بســتری می شوند. بیمارســتان خاتم بهشهر در زمینه 

چشــم، بیمارســتان فاطمــه زهــرا )س( در ســاری در 
بخــش قلب، بیمارســتان امام خمینی)ره( ســاری در 
بخــش ســرطان شناســی و ناباروری، بیمارســتان های 
رامســر و چالوس در بخــش جراحی و گوارش آمادگی 
ایــن  پذیــرش بیمــاران خارجــی را دارنــد. همچنیــن 
پنــج بیمارســتان دولتی در ایــن زمینه فعال هســتند، 
کــه  آمدنــد  کار  پــای  نیــز  بیمارســتان‌های خصوصــی 
بیمارســتان های فکوری جویبار، شفای ساری و شمال 
ایــن زمینــه آمادگــی پذیــرش بیمــاران  آمــل نیــز در 
خارجی را دارند. علاوه بر جذب دانشــجویان خارجی 
در دانشــکده های دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران و 
همچنیــن پذیــرش و درمــان بیماران کشــورهای دیگر 
در بیمارســتان های این اســتان بــه وضعیتی در حوزه 
بهداشــت درمــان بین المللی رســیدیم که کشــورهای 
دیگر از اســاتید و کارشناســان بهداشــت درمان استان 
برای آموزش و ارائه خدمات تخصصی به کشورشــان 
دعــوت می کنند. در اقدام اخیر نیــز تیم چهار نفره از 
مسوولان امر حوزه بهداشت درمان کشور تاجیکستان 
بــه مازنــدران ســفر کردنــد و از امکانــات ،‌تجهیــزات 
و خدمــات آموزشــی و درمانــی ســه بیمارســتان امام 
و  قائمشــهر  رازی  ساری،‌بیمارســتان  )ره(  خمینــی 

بیمارســتان فاطمه زهرا)س( ساری بازدید کردند.

 »خبرشمال« با توجه به وخامتِ حالِ کوه اساطیری ایران
به دلیلِ تداوم و افزایشِ کوهنوردی‌های بی ضابطه گزارش می‌دهد؛

صعود به دماوند با اعمال شاقه!

انجمــن  مجــازی  صفحــه  پیــش  روز  چنــد 
و  فعــالان  از  کــه  دماوندکــوه  دوســتداران 
دلســوزان این بخش تشــکیل شــده است، در 
رکوردهای  نوشت:»  خود  اینستاگرامی  پست 
رفتارهــای  بــی‌ارزش،  و  خــوددرآورده  پــوچِ 
نمایشــی فردی، برنامه‌هــای تبلیغاتی، لیدرها 
بــا  صعــود  دماونــد،  کاســبان  باشــگاه‌های  و 
به‌هــر  صعودهــاي  بــزرگ،  بســیار  گروه‌هــای 
)دوچرخه‌کِشــی  دوچرخه  قیمتی، صعــود بــا 
بــه جای کوله‌کِشــی(، صعود با موتــور، صعود 
در  ســرعتی  فرودهــای  بــی‌راه،  و  راه  هــر  از 
دامنه‌هــا(،  کوچــک  )دره‌هــای  شن‌اســکی‌ها 
صعود بــرای چندصدمین بار، صعــود با قاطر 
و ... رکــورد ســرعتی، رکــورد ... = تخریب قله، 
تخریــب ســرزمین، خســارت‌های ســنگین به 
طبیعــت و تهدیــد زندگــی امروز و نســل‌های 
رهاشــدگی  نتیجــه‌ی  اســت  ایــن  آینــده. 
مســؤلیت‌ها و هرج‌ومرج در عرصه کوه‌نوردی 

و طبیعت‌گردی. 

برخی از فعــالان حوزه دماوندکــوه، معتقدند 
اساسا با توجه به وخامتِ حالِ دماوند، صعود 
از یــالِ جنوبی بــه قله اصــا با هیــچ توجیهی 
قابــل پذیــرش نیســت و آنهــا کــه در چنیــن 
شــرایطی به دماوند صعود می‌کنند، کوهنورد 
واقعی نیستند! بماند که برخی‌ کوهنوردنماها 
معتقدند باید از طبیعــت خداوندی لذت برد 
ولــو به قیمــتِ نابــودی آن! بماند کــه بومیان 
منطقــه، از قاطرهــای کوله‌کِــش، برای کســب 
درآمــد پایــدار اســتفاده می‌کننــد و لاســتیکِ 

پاترول‌ها، جورِ پای انسان را می‌کشند!

نشان بین المللی دانشگاه علوم پزشکی مازندران در حوزه درمان
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فرهنگی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2977 
‌شــــــــــــــنبه
27 مـــــــرداد 1403 
12 صفـــــــــر 1446

ایثار و شهادت

اســتاندار مازندران با بیان این که منطقه لفور در ســوادکوه شــمالی جاذبه های کم نظیری دارد، گفت: اهالی روســتا با تولید صنایع 
دســتی و عرضه آن به گردشــگران اصالت خود را حفظ کنند. یوســف نوری روز پنجشــنبه در آیین افتتاح بازارچه ســنتی لفور اظهار 
کرد: جنگلهای ســر به فلک کشــیده هیرکانی و ســد زیبای البرز چشم انداز خیره کننده ای برای مســافران و گردشگران دارد. وی بیان 
داشــت: منطقه لفور یکی از مکان های گردشــگری مازندران محسوب می شود که از سراسر کشور برای دیدن جاذبه های این منطقه 
در سوادکوه شمالی حضور می یابند. نوری با بیان این مطلب که اهالی این منطقه در کشاورزی و دامداری از سرامدان استان هستند، 
اظهار کرد: در کنار کار کشــاورزی تولید صنایع دســتی و فروش آن به گردشــگران درآمد پایداری ایجاد خواهد کرد. اســتاندار مازندران 
افزود: با افتتاح این بازار سنتی اهالی منطقه می توانند تولیدات خود را به مسافران و گردشگران عرضه کنند و این امر درآمد آنها را 
افزایش خواهد داد. این مقام مسوول ادامه داد: برخی از زیر ساخت های منطقه سوادکوه شمالی و لفور نیازمند تقویت و ارتقا است 
که در این مسیر کمک کار خواهیم بود. نوری تصریح کرد: اعتباراتی که برای سوادکوه شمالی اختصاص می یابد باید بیشتر از سرانه 

جمعیت آن باشد چون این منطقه میزبان گردشگران زیادی در فصل های مختلف است.

حفظ دین و اسلام برایش مهم‌تر از 
دامادی بود

حبیــب الله متدیــن شــاعر و نویســنده کتــاب »بوســتان ولایــت« پدر 
شــهید »ولی الله متدین« در گفتگو با خبرنگار نوید شــاهد مازندران، 
می‌گویــد: شــهید در زمــان انقلاب ۱۳ ســاله بود، در مدرســه ســرود و 
قرآن می‌خواند، مقاله می‌نوشت و همواره باعموی شهیدش مختار 

گرائلی، گل کوچیک بازی می‌کرد.
همه شهدا خوب بودند، اما شهید ما یک فرشته بود

 وی بــا بیــان اینکــه وقتــی عمویــش بــه شــهادت رســید، حبیب الله 
می‌گفــت: عمویم فرزند تازه به دنیــا آمده‌اش را برای حفظ ناموس 
و وطن ترک کرد، پس من چرا نروم، اینطور شــد که او هم بعدها به 

عنوان بسیجی به جبهه رفت.
پدر شهید ادامه داد: شهید من آنقدر باهوش و با اخلاق بود که حتی 
در کلاس قرآن مدرسه، ایرادی که از معلمش گرفت به صورت نامه 
و بدون ذکر نام بوده است؛ بعد‌ها معلم نیز به خاطر اینکه در جمع 

موضوع را مطرح نکرد از ایشان قدردانی و تشکر کرد.
پــدر شــهید متدین در مــورد نحوه شــهادت ولی الله گفت: پســرم در 
عملیــات ام الرصــاص که در ســه محور، عملیات لــو رفت و در حین 

شلیک آر پی جی، به شهادت رسید.
پدر شهید می‌گوید: همسنگر شهیدش با لباس خاکی خبر شهادتش 

را رساند که البته بعد از هشت سال پیکرش را آوردند.
وی بــا اینکه همه شــهدا خــوب بودند اما شــهید ما یک فرشــته بود، 
فریــاد  و  داد  ســرش  می‌شــدم  عصبابــی  وقتــی  مــن  داد:  توضیــح 
می‌کشــیدم اما ولی الله باز می‌آمد ســام می‌کــرد و می‌گفت ببخش 

من تو را عصبانی کردم.
مادر این شــهید نیز می‌گوید: شــهید از کوچکی به قرآن علاقه زیادی 
داشــت، مــن می‌گفتــم تو اولین پســر من هســتی، مــن آرزوی دیدن 
دامــادی تــو را دارم، جبهــه نــرو، امــا مجتبــی در جــواب می‌گفت که 
اسلام، دین و حفظ ناموس برایم از همه مهمتر است. از طرفی باید 
بــه فرمــان امــام خمینی )ره( عمل کنیــم، یعنی هر وقــت ولی فقیه 

دستور دادند باید برویم جانمان را فدا کنیم.
گزیده‌ای از شعر پدر شهید که در وصف پسرش سرود:

دی دلــم هر ســال با خود می‌بــرد ام‌الرصاص، در دلــم نجوا کند گل 
گفته‌هــای گل یاس، رشــته انســش مــرا در زندگی ســیرم میکند، کی 
اجابــت می‌کنــد ذکــر دعایــش در نماز، خانــه قلبم شــده غمخانه از 
نیــش عدو، میشناســن دشــمنان از جنگ ما را نبود هــراس، درد دل 
با ما کنند تا بگیرند از ما ســوژه‌ای، این محال است که فراموشم کنند 
خناس ناس، ما که با قران ســر ســودا گرفتیم‌ای خدا، جز رضای حق 
برای خود نگرفتیم اقتصاص، میوه‌های قلبمان در راه قرآن شد فدا، 
تنهــا برای ما دمادم می‌دهند جای ســپاس،‌ ای حبیب‌الله تو را هجر 

عزیزان خسته کرد؟ طاهران حقیقت جان داده‌اند بحر نماز.
دلنوشته به جا مانده از شهید برای عموی شهیدش مختار:

بسمه تعالی
دیــروز بــر مزارت رفتم و فاتحه‌ای خوانــدم و در حین خواندن فاتحه 
فکــرم بــه جا‌هــای دوری رفت. بــه آن روز‌هــا فکر می‌کــردم که باهم 
در کوچه‌هــای روســتایمان می‌گشــتیم، شــب‌ها بــه شــکار می‌رفتیم. 
عموجــان یاد آن قرآن خواندن‌هایت و یــاد آن کار‌های خالصانه‌ات، 
یاد آن روز‌ها که پیش تو بودم اما حیف که تو را نمی‌شناختم. در دل 
زیاد درد و داغ داشــتی، تو عاشق بودی. لبت را یادم می‌آید که قرآن 
می‌خوانــد. آواز و صدای رســایت که نوحه می‌خواندی در شــب‌های 
محرم در حسینیه محل می‌آمدی و برای مردم مصیبت حسین )ع( 

را می‌گفتی.
یــادم می‌آیــد که بــا چهــره‌ای خندان مــا را پذیرا بــودی و بــا ما مثل 

کوچولو‌ها بازی می‌کردی.
تبســمی که بــر لبت می‌نشســت برای من بــه اندازه یــک دنیا ارزش 

داشت.. همیشه به آشنایان و ... در کار‌ها کمک می‌کردی

عموی عزیزم همیشــه در فکرم و ذهنم تو را می‌دیدم که با چهره‌ای 
گشــاده و خنــده کنان و خوشــحال در جلوی صف رزمنــدگان حرکت 

می‌کنی.
وقتــی زیارتــم تمــام شــد، عکــس تــو را نــگاه می‌کــردم و تمــام آن 
خاطره‌ها یادم آمد و سریع از ذهنم رد شد در حالی که قطرات اشک 
از چشــمانم می‌آید و از تو دور می‌شــوم و با تو خداحافظی می‌کنم.. 
خداحافــظ نــور چشــمانم در حالی کــه نمی‌خواهم از تو جدا شــوم، 
ولی باز هم می‌روم. خداحافظ‌ای مهربان‌ترین برادرم خداحافظ‌ای 
عموی من‌ای جانِ من‌ای روحِ من تو را دوست دارم. به یاد می‌آورم 
کــه تو در لباس بســیجی به خواب مــن آمدی در حالی کــه با بزرگان 
بــودی، همدیگــر را بغل کردیــم و آنقدر گریه کردیم تا هر دو خســته 
شــدیم، نه من و نه تو هیچ کدام از شــدت گریه نمی‌توانســتیم حتی 

یک کلمه حرف بزنیم و از تو جدا شدم با چشمانی اشک آلود.
عزیز دلم، دوســت دارم راهت را ادامه دهم و گناه نکنم، اما شیطان 

نمی‌گذارد.
عموجان هر موقع پیش تو می‌آیم خودم شرمنده ام که در چشمانت 

بنگرم، چون من عصیان می‌کنم.
بــا ایــن همــه خاطراتــی کــه از تــو دارم و بــا حالتــی غمنــاک از تــو 

خداحافظی می‌کنم.
خداحافظ مختار من

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد.

 ë1402/2256 املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهرود پلاک 2- اصلی بخش 5 قشلاقی کلاسه
پلاک 1192 فرعی آقای حسین عادلی فر فرزند جعفر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین محصور ) کاربری 

زراعی( به مساحت 660.11 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای علی رضایی تبار.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1762372
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/27
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد.

 ë1402/3252 املاک متقاضی واقع در قریه چتن پلاک 19- اصلی بخش 1 ییلاقی کلاسه
پلاک 359 فرعی آقای سعید پاشا زانوسی فرزند جهانگیر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به 

مساحت 5796.99 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای سعادت سینکائی چتن.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1762595
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/27
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد.

 ë1402/2559 املاک متقاضی واقع در قریه سنگ تجن پلاک 22- اصلی بخش 1 قشلاقی کلاسه
پلاک 433 فرعی خانم صغرا کشــاورز فرزند عزیزاله  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
) کاربری مســکونی( به مســاحت 228.21 متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واســطه از آقای حجت الله 

کوهپایی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1762550
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/27
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشــهر 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد.

 ë1402/3553 املاک متقاضی واقع در قریه سماء پلاک 16- اصلی بخش 1 ییلاقی کلاسه
پلاک 106 فرعی خانم نرگس رضائی هنجنی فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ) کاربری 

کشاورزی ( به مساحت 9303 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم مهرانگیز آتش سخن.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 13 
آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات  الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان 

ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1762616
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/27
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

استاندار مازندران:

 مناطق گردشگری اصالت 
خود را حفظ کنند

مدیرعامل و رئیس هیات‌ مدیره صندوق توسعه صنایع 
دســتی و فرش دســتباف، احیا و بهــره بــرداری از اماکن 
تاریخــی بیان کــرد: رویکرد این صندوق فــروش بناهای 
تاریخی نیســت بلکه جذب ســرمایه گذاران علاقمند به 

این حوزه است.
شــهاب طلایــی شــکری در آئیــن رونمایــی از واگــذاری 
بــه  بنــای تاریخــی در اختیــار دســتگاه‌های دولتــی   ۱۵
بخش خصوصی با مشــارکت صندوق حفــظ و احیاء در 
شهرستان ســیاهکل واقع در شــرق گیلان افزود: فلسفه 
وجــودی این صندوق، تســریع در واگذاری‌هاســت؛ البته 
واگذاری کــه صندوق انجام می دهــد در تمامی مراحل 
آن، مالکیت دولت بر بنای تاریخی تا ابد حفظ می شود.
وی تصریح کرد: بر این اساس صندوق در واگذاری‌هایی 
که انجام می دهد، بنا همچنان در مالکیت دولت است 
در واقــع مالکیت ثبت ملــی یک اثر دولتی بــرای دولت 
بــوده و فقط حــق بهره برداری یک بنــا را بصورت مدت 
دار با نظرات کارشناســی و فنی انجام شــده به یک بهره 
بــردار واگــذار مــی کنیــم. طلایی بــا بیان اینکــه مجموع 
بناهای تاریخی در اختیار دستگاه های دولتی و حاکمیتی 
در کشــور بیش از سه هزار اثر اســت، اظهار کرد: صندوق 
توسعه در سابقه ۱۷ ساله خود با تمرکز بر بناهای دولتی 
به موضوع ورود کرده اســت. ضمن آنکه بیش از ۱۰ هزار 
بنای تاریخی متعلق به مردم و دارای مالکیت خصوصی 

هــم داریم که صندوق توســعه باید برای آنها نیز برنامه 
ریزی داشــته باشد و امید است عملیات مرمت و احیای 
آنها در این راســتا انجام شود. مدیرعامل صندوق حفظ 
و احیــاء بناهــای تاریخی اظهار کرد: تمرکــز این صندوق 
در ســال های گذشته متمرکز بر استان‌های مرکزی کشور 
بود که بناهای تاریخی فراوان تری داشــتند اما در دولت 
ســیزدهم محوریت بر اســتان های شــمالی قــرار گرفت 
و یکــی از اولویت های ما اســتان گیلات با توجه به تاریخ 
پرشــکوه و افتخارآمیز این خطه بود. طلایی ادامه داد: از 
۵۴ کاروانسرایی که سال گذشته ثبت جهانی شد ۳۴ مورد 

در اختیــار صندوق توســعه و بناهای تاریخی اســت و ما 
امروز عملیات مرمت نخستین کاروانسرای ثبت جهانی 
را بعد از ثبت با مشارکت بخش خصوصی آغاز کردیم. 
وی تصریح کرد: کاروانسرای »تی تی« در سیاهکل گیلان 
نخســتین کاروانســرا ثبت جهانی اســت که بعــد از ثبت 
برای احیاء و مرمت به بخش خصوصی واگذار می شود و 
این موضوع هیچ منافاتی با ثبت جهانی اثر و ملی بودن 
آن ندارد. طلایی افزود: صندوق توســعه بنا دارد امسال 
۱۰۰ بنا را در کشــور از طریق ظرفیت های قانونی و جذب 
ســرمایه گــذار مرمت کنــد. مدیــر کل میــراث فرهنگی، 

گردشــگری و صنایع دســتی گیلان در این مراسم گفت: 
۳۰۰ بنای تاریخی در استان در اختیار دستگاه های دولتی 
اســت که از این تعداد ۲۲۱ اثر ثبت ملی شــده و به دلیل 
ناکافــی بودن اعتبــارات تا کنون نتوانســته ایم به صورت 
بایســته و شایسته نسبت به مرمت آنها اقدام کنیم. ولی 
جهانی گفت: رویکرد وزارت میراث فرهنگی  آن است که 
این بناهای تاریخی در راســتای حفظ و نگهــداری از این 
میراث ارزشــمند و نیز با رویکرد ایجاد اشتغال و توسعه 
پایــدار بــه بخــش خصوصــی واگــذار شــود. وی تصریح 
کــرد: در این میان بناهــای تاریخی که در مالکیت میراث 
فرهنگی استان است به بخش خصوصی واگذار و نسبت 
به مرمت، نگهداری و بازســازی آن اقدام شده است. ۲۶ 
شــهریور ۱۴۰۲ ثبت جهانی کاروانســرای تی تی گیلان در 
قالــب پرونــده کاروانســراهای ایرانی جهانی شــد و هنوز 
فرصــت ثبت جهانی شــهرک تاریخی ماســوله از ســوی 
یونســکو باقیســت لذا، بــرای مردم این ســرزمین شــوق 
جهانی شــدن کاروانسرای ۶۰۰ ساله با ثبت جهانی شهر 
تاریخــی پلکانی‌شــان تمام می‌شــود. بیش از پنــج هزار 
و ۲۰۰ ثــر تاریخی در گیلان شناســایی شــده کــه یک هزار 
و ۲۳۵مــورد آن در فهرســت آثــار ملی به ثبت رســیده و 
۲۳ موزه هم در اســتان فعال اســت کــه از این تعداد ۱۳ 
مورد به صورت تخصصی در ســال‌های اخیر ایجاد شده 
و شی‌سپاری به موزه‌های گیلان هم افزایش یافته است.

بــا هــدف  اســتان گلســتان  ادبــی »ســیمرغ«  باشــگاه 
شناســایی و پــرورش کــودکان و نوجوانــان ۹ تا ۱۸ ســال 
علاقمند و مســتعد در ۲ رشــته »شعرســرایی و داستان 
نویســی« باحضور کارشــناس ادبــی آفرینش‌های ادبی 
و هنــری کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانــان 
کشــور در گنبــدکاووس آغاز بکار کرد. در مراســم افتتاح 
باشــگاه ادبی سیمرغ اســتان گلســتان که روز پنجشنبه 
در کانــون پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانان شــماره 
یک گنبدکاووس برگزار شــد، هادی فردوســی و محمد 
میرکیانــی از شــاعران و نویســندگان مطرح کشــور برای 
علاقمنــدان کارگاه آموزشــی برگــزار کردند. کارشــناس 
ادبــی آفرینش‌های ادبی و هنــری کانون پرورش فکری 

کــودکان و نوجونان کشــور در این مراســم گفت: افتتاح 
باشــگاه ســیمرغ مقدمــه راهیابی به باشــگاه قاف )قله 
ادبیات و فرهنگ ایران( باهدف شناسایی استعدادهای 
برتر ادبی در ۲ بخش شعر و داستان نویسی در کشور در 

حال راه‌اندازی است.
نگین صدری‌زاده افزود: کودکان و نوجوانان علاقمند به 
۲ رشته شعر و داستان نویسی با مراجعه به کانون‌های 
پــرورش فکــری کــودکان و نوجوانان شــهر خــود در این 

باشگاه ثبت نام کرده و آثار خود را ارائه می‌دهند.
وی اضافــه کــرد: علاقمنــدان همچنیــن می‌تواننــد در 
مــدارس خود عضو انجمن‌هــای ادبی مرتبط شــوند و 
آثــار خود را از طریــق انجمن‌ها و یا بــه صورت مکتوب 

بــه کانون‌ها ارســال کننــد. صــدری زاده ادامــه داد: آثار 
بررســی شده به مرحله استانی و کشوری )باشگاه قاف( 
راه یافتــه و پس از بررســی و داوری نســبت به گزینش و 
عضویت نهایی افراد اقدام خواهد شد. کارشناس ادبی 
آفرینش‌های ادبی و هنری کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان کشور همچنین گفت: در همه این فرایندها 
)انجمن‌های ادبی مدارس، کانون‌های پرورش فکری و 
باشگاه ســیمرغ( برای علاقمندان کارگاه‌های آموزشی 
مرتبط توسط مربیان مجرب برگزار می‌شود. وی بابیان 
اینکــه فعالیت باشــگاه قاف از ســال گذشــته آغاز و هم 
اکنون ۱۲۰ عضو دارد، افزود: سال اول و در قالب اردوی 
تفریحــی و آموزشــی چهار روزه، ۱۲۰ عضو دختر و پســر 

باشــگاه در »بندرانزلی« اســتان گیلان و امســال هم در 
شــهر »علی آبادکتول« استان گلســتان گردهم آمدند. 
صــدری زاده اضافــه کــرد: هرســال بــه تعــداد اعضای 
باشــگاه قــاف اضافه خواهد شــد کــه نیروهــای متعهد 
برای آینده ادبیات کشورمان پرورش یابند . باشگاه قاف 
محلــی برای رویــش اســتعدادهای برتر ادبــی نوجوان 

است.
بــه گفتــه وی، ادارات آمــوزش و پــرورش اســتان‌ها و 
شهرستان‌ها برای شناسایی استعدادهای برتر ادبی در 
۲ بخش شــعر و داستان نویسی با کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان همکاری دارند. در این مراسم که با 
اجــرای برخی برنامه‌های فرهنگــی و هنری همراه بود، 
مدیــر آموزش و پــرورش گنبدکاووس و برخــی والدین 
دانــش آموزان و اعضای کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان این شهرستان نیز حضور داشتند.

مدیر عامل صندوق توسعه صنایع دستی:
رویکرد صندوق حفظ و احیای  بناهای تاریخی جذب سرمایه‌گذار است

باشگاه ادبی سیمرغ گلستان در گنبدکاووس آغاز بکار کرد
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گلستان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2977 
‌شــــــــــــــنبه
27 مـــــــرداد 1403 
12 صفـــــــــر 1446

نشست رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی گلستان با رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور 
علیرضــا نورانــی رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامــه ریزی اســتان 
گلســتان، در نشســت تخصصــی و گفتگــوی رؤســای ســازمان‌های 
مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان‌ها با سید حمید پورمحمدی، معاون 
رئیس‌جمهــور و رئیس ســازمان برنامه و بودجه کشــور، که در محل 
ســالن جلســات ســازمان برنامه و بودجه برگزار شــد، حضور یافت. 
معــاون رئیس‌جمهــور و رئیــس ســازمان برنامه و بودجه کشــور در 
نشســتی با رؤســای ســازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها از 
تقویت نقش و سهم استان‌ها در فرایند تدوین بودجه ۱۴۰۴ و اجرای 
برنامه هفتم خبر داد و گفت: با تشکیل نخستین جلسه شورای عالی 
راهبری برنامه هفتم به ریاســت معــاون اول رئیس‌جمهور، اجرای 
برنامــه هفتم به صورت رســمی و جــدی آغاز شــد. عليرضا نوراني 
رئيــس ســازمان در حاشــيه اين نشســت ضمــن بيــان گزارش‌هاي 
كوتاهــي از مهم‌ترين نيازها، چالش‌ها و مســائل ســازمان‌ مديريت 
و برنامه‌ريــزي اســتان‌، نيــز در خصوص موضوع ســرزميني اســتان 
گلســتان بابت مســائل فرونشســت كه مرتبــط با كمبــود منابع آبي 
پايدار بوده و همچنين تسريع در راه اندازي صندوق پيشرفت استان 
ها، كه در تبصره ۱۸ قوانين بودجه ســنواتي نمايان گرديده اســت و 
عامل مستقيم در تأمين منابع مالي فعاليت هاي توليدي و اشتغال 
اســت، ســخناني را بيــان نمــود. شــایان ذکر اســت در این نشســت، 
سرپرســتان معاونت‌هــای اقتصــادی و هماهنگی برنامــه، بودجه و 
نظارت و نیز، مشاور عالی و سرپرست حوزه ریاست سازمان برنامه و 
بودجه کشور، سخنان کوتاهی بیان کردند. همچنین ۹ نفر از رؤسای 
ســازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی اســتان‌ها به نمایندگی از سایر 
رؤسای استان‌ها، گزارش‌های کوتاهی از مهم‌ترین نیازها، چالش‌ها 

و مسائل سازمان‌های مدیریت و برنامه‌ریزی استان‌ها ارائه دادند.

برقراری مجدد ارتباط مخابراتی روستای 
رادکان شهرستان کردکوی
بــا اجــرای عملیــات رفــع خرابــی تجهیــزات مخابراتــی در روســتای 
رادکان، ارتباط مشترکین مجددا برقرار شد. به گزارش روابط عمومی 
مخابرات منطقه گلستان، مهندس حســین صابری با تشریح اقدام 
انجــام شــده گفت: با اعــام قطع ارتباط مشــترکان روســتای رادکان، 
عملیــات رفــع خرابــی و تعویــض کارت انجــام و در کوتاه‌ترین زمان 
مجددا ارتباط مشترکین برقرار شد. رئیس اداره مخابرات شهرستان 
کردکوی ضمن اعلام این خبر افزود: سرعت بخشیدن به رفع خرابی 
و برقراری ارتباط پایدار بســیار مورد توجه اســت و در این راستا تلاش 

های لازم  بخصوص در مناطق روستایی صورت می‌گیرد.

حضور رئیس مخابرات شهرستان 
گمیشان در میز خدمت روستای قرمسه
رئیس مخابرات شهرســتان گمیشــان به همــراه تعــدادی از مدیران 

شهرستانی در میز خدمت روستای قرمسه حضور یافت.
بــه گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلســتان ، مهندس 
مجیــد چوگان که در میز خدمت روســتای قرمســه حضور یافت طی 
گفتگو با مراجعه کنندگان ، به بررسی مسائل مخابراتی و درخواست 
های آنان پرداخت .  وی ابراز امیدواری کرد با بررسی های انجام شده 
، برنامــه ریزی در جهت تامین درخواســت های اعلام شــده انجام و 

اقدامات لازم صورت گیرد.

برگزاری جلسه پیشگیری از سرقت در 
فرمانداری شهرستان کردکوی
با حضور رئیس مخابرات شهرســتان کردکوی درجلســه پیشگیری از 

سرقت ، راهکارهای مختلف بررسی شد .
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس حسین 
صابری که در جلســه پیشــگیری از ســرقت در فرمانداری شهرســتان 
کردکوی حضور داشــت با اعلام این خبر گفــت: راهکارهای مختلف 
مورد بررســی و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد دستگاههای ذیربط 

همکاریهای بیشتری دردستور کار قرار دهند . 
وی بــا تشــریح اقدامات ایمن ســازی تجهیزات مخابراتی در ســطح 
شهرســتان کردکــوی ،اختلالات ایجاد شــده در پی ســرقت را موجب 
خســارات زیــادی برای مخابرات دانســت و گفت : بــا هماهنگی بین 
دســتگاههای مرتبــط نظامــی ، قضایــی و انتظامــی بایــد اقدامــات 
پیشــگیرانه بیشــتری انجام شود تا با کاهش ســرقت ، شاهد خدمات 

رسانی با کیفیت تر و جلب رضایت حداکثری مشترکان باشیم .
در ادامه جلســه هرکدام از حاضران در جلسه راهکارهای پیشنهادی 

خود را مطرح و برای اجرایی شدن آن تبادل نظر شد .

اعزام ۲ هزار زائر اربعین از استان 
گلستان به مرز مهران
رئیس اداره مســافر اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان 
از جابه جایی بیش از دو هزار زائر اربعین از این اســتان به مرز مهران 
طی ۱۰ روز گذشــته خبر داد. محمد شهری گفت: با شروع طرح جابه 
جایی زائران اربعین حســینی از ۱۶ مرداد امســال تاکنون ۲ هزار و ۳۶ 
زائر از اســتان به مرز مهران اعزام شدند. شهری ادامه داد: این تعداد 

زائر طی ۱۲۵ سفر یا همان سرویس اتوبوسی به مرز مهران رفتند.
وی افــزود: در همیــن مــدت ۶۲۴ زائــر نیز با ۱۷ ســرویس اتوبوســی از 
عتبــات عالیــات بــه اســتان بازگشــتند. رئیــس اداره مســافر اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گلستان با اشاره به اینکه ۱۲۰ دستگاه 
ناوگان عمومی اعم از اتوبوس، مینی بوس و سواری برای جابه جایی 
زائران اربعین درنظرگرفته شده، خاطرنشان کرد: در صورت نیاز برای 
پاســخگویی به تقاضا‌های مردمی، از ظرفیت دستگاه‌های مختلف و 
تاکسی‌های اینترنتی نیز استفاده خواهد شد. شهری گفت: باتوجه به 
بهبود زیرساخت‌های پایانه مهران پیش بینی می‌شود امسال میزان 
تــردد زائران از این پایانه افزایش داشــته باشــد. وی اضافه کرد: طبق 
آمار سامانه سماح سازمان حج و زیارت استان تاکنون۳۲ هزارنفر در 
این ســامانه ثبت نام کرده و بیش از۴۰ درصد آنها متقاضی اعزام به 

پایانه‌های مرزی با حمل و نقل عمومی هستند.

اخبار

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20   و برابــر رای شــماره 140360310014001696 مــورخ 1403/03/19 هیات 
مســتقر در واحد ثبتی جویبار به کلاســه پرونده شــماره 1403114410014000002 ماده یک 
قانون مذکور تصرفات مالکانه وبلا معارض متقاضی  فرهاد حسنی فرزند محمد نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین  با بنای مشــجر به مســاحت 1373.04 متر مربع، قسمتی از پلاک 18- اصلی بخش 
هفت واقع در قریه سرو کلا بخش هفت ثبت جویبار- خریداری از مهدیه السادات میرحسینی محرز 

گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
در غیر این صورت اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.
شناسه اگهی- 1760672
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 27/ 1403/05
سقا  قاسمی - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابــر رای شــماره 140360310457001999 مورخــه 1403/04/31 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه جمشید عشوری سوادکوهی فرزند قربان 
به شماره ملی 5789832490 بشماره پرونده 381-1403 نسبت به ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1000.80 )هزار متر و هشتاد سانتیمتر( 
متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 4 اصلی واقع در بخش 28 ثبت ساری قریه سنگده و 

درزیکلا خریداری از خانم نصیبه زارع الندانی مالک رسمی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین اگهی  به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صوت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1761538
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/27
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3- فریبرز یوسفیان حمیدی

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 
1390/9/20  املاک متقاضیانی که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شــرح ذیل 

آگهی می گردد.
 ëاملاک متقاضیان واقع در بخش سه ثبت آمل- دهستان دشت سر
 ë) 31- اصلی )قریه پلک شرقی علیا

1228 فرعی آقای مرادعلی مهدی زاده در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری تجاری مرکز 
شهر  به مساحت 406 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از حسین علی مهدی زاده و مع الواسطه از علی مهدی 

زاده.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای 
هیــات پس از تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتــی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1767545
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 10/ 1403/06
حسن صالحی -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وســاختمانهای فاقد سند 
رســمی مصوب 1390/9/20  امــاک متقاضیانی که در هیات موضــوع  ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
 ë16 املاک متقاضیان واقع در قریه درزیکلا  پلاک 20 اصلی بخش

 2248 فرعی بنام آقای قنبر علی رحیم پور نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
195 متر مربع خریداری بدون واســطه از هیئت موسســین تهیه زمین پرســنل نیروی 

انتظامی قائم شهر مالک رسمی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده 13 آئین نامــه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شهرها منتشــر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین اگهی  و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. 
شناسه آگهی- 1770612
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/27/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 11/ 06/ 1403
مرتضی قاسم پور - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  قائم شهر

ســید صمــد ضیائــی مدیــر شــرکت خدمــات حمایتــی 
کشــاورزی اســتان گلســتان با بیــان اینکه تولیــد محصول 
خــوب نیازمنــد چهار عامل بذر، کود شــیمیایی، ســموم و 
مکانیزاســیون کشاورزی است خاطر نشــان کرد: کشاورزی 
از سنتی‌ به صنعتی تبدیل شده و این عوامل طی۵۰ سال 

اخیر نقش خود را به خوبی ایفا کرده آمد.
وی اظهــار کــرد: ســالانه حدود ســه میلیــون تن کــود اوره، 
فســفات و پتاس موردنیازبخش کشــاورزی کشور است که 
حــدود ۸۰ درصــد کودها یعنی دو میلیــون و ۴۰۰ هزار تن 
مربوط به کود اوره اســت که صددرصد از آن داخل کشــور 

تأمین می‌شود .
ضیایی با با بیان اینکه 85 درصد کود کشور از داخل تأمین 
می‌شــود، تصریــح کــرد: ۲۰ درصــد مابقــی کــود موردنیاز 
کشــاورزان که از فســفات و پتاس تشــکیل می‌شود، عمدتاً 

وارداتی هستند.
وی همچنین کودهای شــیمیایی ازته، فســفاته و‌پتاســه را 
الزامات مصرف در تولید محصولات کشــاورزی بر شــمرد 
و اضافــه کــرد: عمومــا کشــاورزی در سراســردنیا صرفــه 

اقتصادی ندارد و به دلیل این که با امنیت غذایی وســفره 
های مردم در ارتباط اســت، به همین دلیل مورد حمایت 
دولــت ها بوده، به‌حــدی که برای این حــوزه یارانه تعیین 

می شود.
وی بــا اشــاره بــه ایــن موضــوع  کــه در کشــور ما بر اســاس 
محصولاتی که تولید می شــود یارانــه تعلق می گیرد) تن 
در واحد سطح( اما تخصیص یارانه به  کشاورزان  در کشور 

های اروپا  بر اساس واحد سطح می باشد.
وی ادامــه داد: در کشــور مــان بــرای هرســه نوع کــود ازته، 
فســفاته و پتاســه یارانــه تعلــق مــی گیــرد، تصریــح کرد: 
ســهمیه‌کود یارانه ای استان،۶.۵ درصد  سهمیه کل کشور 
بوده که در تلاش هستیم این رقم در سال زراعی به هشت 

درصد و در سال آینده به ۱۰ درصد افزایش یابد.
وی تاکید کرد: پیشــنهاد گردید ســهمیه کود سال جاری از 
۱۵۷ هزار تن به ۱۶۵ هزار تن افزایش یابد و همه تلاش‌ها 
بر این اســت که این ســهمیه برای همه رقم معین کودی 
اختصاص یابــد. وی با بیان اینکه، مقرر بود کشــت پاییزه 
از اول مــرداد مــاه شــروع گــردد، بــا مصوبه هیئــت دولت 

از ســوم مــرداد مــاه، قیمت کــود اوره به ازای هر کیســه۵۰ 
کیلویــی از 195 هــزار تومــان بــه ۳۹۵ هزار تومــان افرایش 
یافت که همزمان با تغییر قیمت کود، ســامانه توزیع کود 
نیز مســدود شده بود، خاطر نشــان کرد: هم اکنون نگرانی 
کشــاورزان بــرای خرید الکترونیکــی کود از طریق ســامانه 
پایش مواد کودی بر طرف شــده اســت و بــا توجه به اینکه 
از اول شــهریورماه برای توزیع کودهای کشــاورزی یارانه‌ای 
بــرای کشــت محصــولات پائیزه برنامه‌ریزی شــده اســت 
هــم اکنون نیز  بیش از 22 هزار تن انواع کود شــیمیایی در 
انبارهای این شرکت ذخیره‌ســازی شده است که این رقم 
در ســال گذشــته ببــش از 21 هــزار تن بــوده اســت.  وی به 

کشــاورزان توصیه کرد: حتماً سهمیه کود شیمیایی خود را 
پیگیری و استفاده کنند، چرا که کود شیمیایی باید با کیفیت 
و به‌موقع اســتفاده شــود؛ کارشناســان نیز اعتقاد دارند اگر 
کود شــیمیایی به‌موقع و با کیفیت اســتفاده شود، حداقل 
۳۰ درصد افزایش تولید صورت می‌گیرد. وی در خصوص 
شایعات یا مسائل مطرح شده درخصوص »قاچاق کود و 
یا هر گونه تخلف در چرخه توزیع« توضیح داد: درخواست 
برای خرید هر نوع‌کود یارانه ای در سه سامانه پهنه بندی، 
پایش مواد کودی و حمل و‌ نقل توزیع نهاده‌های کشاورزی 
ثبت می‌شود، افزود: دولت الکترونیک، احتمال تخلف در 

چرخه توزیع را کاهش داده است.

رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: سند »دیوار 
دفاعی گرگان« یک عنوان یک میراث کهن تا سه ماه آینده 

صادر می‌شود.
حســن بابایی رئیس ســازمان ثبت اســناد و املاک کشــور 
در شــورای حفظ حقوق بیت المال اســتان گلستان گفت: 
برخــی معضلات ثبتی در این اســتان وجــود دارد که لازم 
بود در این خصوص اتخاذ تصمیم شود که از جمله آن‌ها 
مشــکلات مربوط به جزیره آشوراده پلاک ثبتی ۷ اصلی و 
۲۱۵ فرعی در محدوده جغرافیای سیاسی استان گلستان 
است که اسناد مالکیت آن به درخواست دستگاه مربوطه 
در اســتان مجاور صادر شــده که در این جلسه مقرر شد تا 
۷۲ ســاعت آینده یعنی پایان وقت اداری روز شــنبه هفته 
آینده، معاونت املاک و کاداســتر ســازمان ثبت نسبت به 

انتقال این اسناد به استان گلستان اقدام کند.
معاون رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه سازمان ثبت بحث 
تغییر بهره‌بردار در خصوص تالاب‌های کشور را در دستور 
کار قــرار داده اســت، گفــت: تالاب‌هایی که ســند مالکیت 
آن‌هــا به نام دولــت و بهره‌بردار آن منابــع طبیعی اعلام 
شــده، بر اســاس مصوبه هیئت دولت، بهره‌بردار آن‌ها به 

نام سازمان حفاظت از محیط زیست تغییر پیدا می‌کند.
بابایی از تشکیل تیم ویژه‌ای جهت اتمام تثبیت مالکیت و 
صدور اسناد شهرک‌های صنعتی استان گلستان هم خبر 
داد و گفت:  با تشــکیل تیم ویژه‌ای نسبت به تهیه نقشه و 

مستندسازی و صدور این اسناد ظرف سه ماه آینده اقدام 
شود.

وی در خصــوص حدنــگاری اراضی کشــاورزی و میانگین 
کشــوری ۶۹ درصدی این حوزه در صدور اســناد نیز اظهار 
داشــت: این میزان در استان گلســتان ۵۳ درصد است که 
به دلیل مســائل حقوقی و مالکیتی متصرفین این اراضی 
بــا بنیــاد علــوی، در این زمینه نیــز با همکاری ایــن بنیاد و 
بــر اســاس تفاهم‌نامه منعقده فی مابین ســازمان ثبت و 
بنیاد مســتضعفان و حمایت اســتاندار و دســتگاه قضایی 
می‌بایست تا سه ماه آینده این آمار نیز ارتقا یابد و گام‌های 
مهمــی برای صدور اســناد اراضی متصرفی بــه نام مردم 
برداشته شود. رئیس سازمان ثبت افزود: ۷۰ درصد اراضی 

کشاورزی استان گلستان درگیر این مشکل هستند.
 کــه بــا قول مســاعد رئیس بنیــاد مســتضعفان، امتیازات 
خوبی برای زارعین در نظر گرفته شده و امیدواریم بعد از 

سال‌ها این موضوع هم مرتفع شود.
 بابایــی در پاســخ بــه درخواســت رئیــس ســازمان میراث 
فرهنگی و گردشگری گلستان،درباره سنددار شدن »دیوار 
دفاعــی گــرگان«  اداره کل ثبــت اســناد و املاک اســتان را 
مکلف کرد: ظرف ۳ ماه آینده نســبت بــه انجام اقدامات 

لازم و صدور سند این اثر تاریخی اقدام کند.
رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در بخش دیگری 
از ســخنان خود با اشــاره به آمادگی نزدیک به ۹ هزار دفتر 

اســناد رسمی، ۱۸۰ هزار مشاور املاک دارای مجوز و ایجاد 
دسترســی بــرای آن‌ها بــه ســامانه »کاتب«، گفــت: زمینه 
اجــرای کامل قانون الزام به ثبت رســمی معاملات اموال 
غیرمنقــول در حــال فراهــم شــدن اســت و دفترخانه‌ها و 
مشاورین املاک آمادگی لازم را جهت تنظیم پیش نویس 
و متعاقب آن صدور اســناد رســمی از ســوی سازمان ثبت 
دارند. بابایی از رؤســای کل دادگســتری استان‌ها خواست: 
بــا پیش‌بینــی نظارت‌هــای دقیــق بــر مشــاورین املاک و 
برخورد‌هــای قانونی با برخی عوامــل اجرایی متخلف، به 
هرچه بهتر اجرا شدن این قانون مهم کمک کنند تا بتوان 
اســناد عادی مردم را در یک بســتر امن و قانونی  به ســند 

رسمی تبدیل کرد.
بابایــی اظهــار داشــت: دارنــدگان اســناد عــادی نگرانــی 
نداشته باشند و با راه‌اندازی سامانه‌ها و اطلاع‌رسانی لازم، 

راهنمایی کافی جهت اقدام آن‌ها انجام می‌گیرد.
معــاون رئیــس قــوه قضاییــه در ایــن جلســه بــا اشــاره به 
تعامل خوب اســتانداری و دادگســتری کل استان گلستان 
مالکیت‌هــای  تثبیــت  بویــژه  مــردم  مشــکلات  رفــع  در 
اســتان، مصوبات و پیگیری‌های شــورای قضایی و شورای 
حفظ حقوق بیت‌المال این اســتان را الگــوی خوبی برای 
بهره‌برداری در ســایر اســتان‌ها عنوان کرد و گفت: در چند 
مــاه آینده مجــددا در بازدید میدانی از این اســتان، میزان 

اجرایی شدن مصوبات جلسه اخیر پیگیری خواهد شد.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان:

85 درصد کود کشور از 
داخل تأمین می‌شود

دیوار دفاعی گرگان تا سه ماه آینده سنددار می‌شود
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گیلان

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2977 
‌شــــــــــــــنبه
27 مـــــــرداد 1403 
12 صفـــــــــر 1446

اخبار

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان: 

شاخص تهیه و بازنگری طرح هادی گیلان 
بیش از 98 درصد است

مدیــرکل بنیــاد مســکن انقلاب اســامی اســتان گیــان گفت: شــاخص 
تهیــه و بازنگری طرحهای هادی روســتایی گیلان  بــه بیش از 98 درصد 
رســیده اســت. مهنــدس حامــد دائمــی در کمیتــه تصویــب طــرح های 
هــادی روســتایی اســتان اظهــار کــرد: در ابتــدای ســال 1400 ، شــاخص 
تهیــه و بازنگــری طــرح های هــادی روســتایی97 درصد بود و بــا تهیه و 
بازنگری تعداد 458 طرح هادی در روســتاهای اســتان این شــاخص در 
حال حاضر به 3/98 درصد رســیده اســت. وی با اشاره به سیاست های 
جمعیتی دولت ، افزود: باید به تناسب این برنامه ریزی ها برای تامین 
نیازهــای اولیــه مردم از جمله مســکن نیز چا ره اندیشــی کنیــم تا زمینه 
اجــرای موفــق این طــرح فراهم شــود. دائمی با بیــان اینکه راه توســعه 
روســتا از مســیر اجرای قانون جوانی جمعیت می گذرد تصریح کرد: کار 
روســتا و کســب درآمد از زمین ها و باغ ها نیازمند نیروی کار و جمعیت 
فعال اســت و برای رســیدن به این مهم باید زمینه افزایش جمعیت را 
از طریق رشــد موالید یا مهاجرت معکوس فراهــم کنیم. دائمی با بیان 
اینکه طرح هادی روستایی در یک افق ۱۰ ساله تهیه می‌شود، ادامه داد: 
طرح هادی زمینه ســاز توســعه روســتاها است و بنیاد مســکن در تلاش 
اســت با همکاری ســایر ادارات و نهادهای ذی ربط زمینه اجرای قوانین 

بالا دستی را فراهم کرده و افزایش رفاه روستاییان را میسر کند.

 ë طرح‌های هادی استان تسریع و با جدیت پیگیری شود
معــاون هماهنگــی امــور عمرانــی اســتانداری گیــان نیز در این جلســه 
گفت: در راستای خدمات‌رسانی به روستاهای استان، اقدامات مطلوبی 
صــورت گرفتــه کــه هــدف از ارتقای خدمــات در روســتاها، حفــظ بافت 

روستایی، عمل به رسالت تولید و تثبیت جمعیت روستایی است.
مهندس موســی فکــور با بیان اینکه بازنگری در طرح‌های هادی اســتان 
تسریع و با جدیت پیگیری شود، اظهار کرد: افزایش محدوده روستایی و 

اجرای طرح هادی بسیاری از مشکلات را رفع خواهد کرد.
فکــور بــا بیــان اینکــه تهیــه و بازنگــری طــرح هــای هــادی می‌توانــد در 
رضایتمندی مردم مناطق روســتایی مؤثر باشــد، افزود: بایستی از تمام 

ظرفیت‌های موجود در جهت ارائه خدمت به مردم استفاده شود.
ویادامــه داد : هرچــه امکانــات رفاهــی در روســتاها مهیــا شــود، زمینــه 

اشتغال و درآمد پایدار نیز افزایش خواهد یافت.

 ëباید طرح هادی هدف‌گذاری شده امسال، محقق شود
معــاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری گیلان با بیان اینکه ســرعت 
عمل در مجموع بنیاد مسکن برای این طرح یک ضرورت است، خاطر 
نشــان کــرد: باید تلاش شــود تا طــرح هادی هدف‌گذاری شــده امســال، 
محقق شود. گفتنی است؛ در این جلسه روند تهیه و بازنگری طرح های 
هــادی روســتایی در برنامــه هفتم توســعه کشــور، بازنگری طــرح هادی 
روســتای پیرکلاچاه رشــت، اراضی نهضت ملی مسکن در روستاها و 28 

پرونده اصلاح ضوابط مطرح و بررسی گردید.

مدیرعامل شرکت گاز گیلان خبرداد؛

تخفیف و پاداش صرفه‌جویی به بیش از 
810 هزار مشترک گاز در استان 

مدیرعامل شــرکت گاز استان گیلان گفت: بیش از 810 هزار مشترک گاز 
در گیلان از پاداش صرفه‌جویی برخوردار شدند.

 »عیسی جمال نیکویی« مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان درخصوص 
تخفیفات اعمال شده در گازبها مشترکین گفت: براساس مصوبه دولت 
در خــرداد ماه ســال ۱۴۰۲، مقرر شــد از نیمه آذرماه تا نیمه اســفند ماه، 
هر مشــترک گاز بخش خانگی که بیش از ۱۰ درصد صرفه‌جویی داشــته 
باشــد، شــامل پــاداش صرفه‌جویی شــود.  وی با اشــاره به ایــن موضوع 
ادامه داد: بحمدالله با همراهی شایســته مردم اســتان، 810 هزار و 237 
مشترک به صورت متناوب در ماه های مختلف، از این تخفیف و پاداش 
صرفه‌جویــی بهره‌منــد شــده‌اند.  جمــال نیکویــی تصریــح کــرد: در این 
مدتبیــش از 181 میلیون مترمکعب گاز صرفه‌جویی شــده که بر اســاس 
مشوق‌های ابلاغی به‌منظور تشویق مشترکین به مدیریت مصرف، مبلغ 
162 میلیــارد تومــان پــاداش صرفه‌جویی به مشــترکینی کــه مصرف گاز 
خود را نسبت به سال ۱۴۰۱ و در بازه زمانی مشابه کاهش داده‌اند، تعلق 
گرفته اســت.  مدیرعامل شرکت گاز اســتان گیلان در خاتمه گاز طبیعی 
را سرمایه آیندگان دانست و از همه مردم و مشترکین درخواست کرد تا 
بــا صرفه جویی ضمن کاهــش هزینه ها و دریافت پــاداش، این نعمت 

الهی را به دست نسل های آینده برسانند.

در راستای اجرای مصوبه دولت و مجلس شورای اسلامی در خصوص واردات خودروهای نو، عملیات خدمات رسانی به علاقمندان جهت 
خریداری خودروهای خارجی پلاک منطقه آزاد انزلی از ســوی این ســازمان آغاز شــد.  اظهار و ترخیص کلیه خودروهای مشــمول تصویب 
نامه باید از طریق ســامانه رفع تعهد ارزی مناطق آزاد ســامانه امور گمرکی)EPL( صورت گیرد و در عین حال براســاس تصویب نامه هیئت 
دولت اقدام خواهد شــد. از ســوی دیگر دریافت تأییدیه های اســتاندارد خودرو، رعایت ضوابط آلایندگی، بررســی صلاحیت فنی و حرفه ای 
واردکننــدگان خــودرو، اســتعلام اصالت قراردادهای واردات خودرو با شــرکت خارجی و خدمــات پس از فروش از طریــق وزارت صمت و یا 
ســازمان توســعه تجارت و رعایت حقوق مصرف کنندگان، از مهمترین مفاد تصویب نامه هیئت دولت جهت اعمال ثبت ســفارش خودرو 
در مناطق آزاد تجاری صنعتی ایران محســوب می شــوند. گفتنی است هم اکنون زیرســاخت های اداری مشتمل بر حضور نهادهای همکار 
انتظامــی، بیمــه ای، گمرکــی و... بــه همراه تعیین شــرکت های بخش خصوصــی دارای مجوزهــای لازم صورت گرفته و در روزهای گذشــته 
نخســتین خودرو پلاک منطقه بعد از حدود شــش ســال بار دیگر پلاک گذاری شــده و علاقمندان به بهره مندی از این تصویب نامه هیأت 

دولت و واردات خودرو پلاک منطقه آزاد انزلی می توانند به مرکز شماره گذاری خودروی این سازمان مراجعه نمایند.

آغاز عملیات ثبت 
سفارش خودروهای 
خارجی پلاك منطقه 
آزاد انزلی 

فرمانده انتظامی گیلان تاکید کرد؛

جمع‌آوری اتباع غیرمجاز و ساماندهی 
خودروهای فاقد پلاک در مناطق ییلاقی

فرمانــده انتظامی گیلان از جمــع آوری اتباع غیرمجاز و 
ســاماندهی خودروهای فاقد پــاک در مناطق ییلاقی از 

ابتدای سال در استان خبر داد.
ســردار »عزیزاله ملکی« در نشســت تعاملــی با مدیران 
رســانه‌ها با تســلیت ایام ســوگواری ماه محــرم و تبریک 
در  خبرنــگاران  همــکاری  و  تعامــل  از  خبرنــگار،  روز 
انعکاس اخبار پلیس تقدیر و تشکر کرد و اظهار داشت: 
خبرنگاران همگام با پلیس و دســتگاه‌های امداد رســان 
در حوادث حضور دارند. وی با بیان اینکه اطلاع رســانی 
دقیــق زیربنــای امنیت پایدار اســت و خبرنگاری دومین 
شــغل پرخطر دنیا است، افزود: گزارش لحظه به لحظه 
حوادث کار بســیار ســختی اســت. ســردار ملکی با تاکید 
بر لزوم اســتفاده صحیــح از ظرفیت اصحاب رســانه در 
اطلاع‌رســانی صریــح، به موقع و تنویــر افکار عمومی به 
جمع آوری اتباع غیرمجاز و ساماندهی خودروهای فاقد 
پلاک در مناطق ییلاقی از ابتدای ســال در استان اشاره 
کرد و بیان داشت: اگر حادثه‌ای برای خودروهای بدون 
پــاک که در ییلاقات تردد دارند پیش بیایید هیچ حق 
و حقوقــی به موجــب قانون به راننده و سرنشــینان آن 
تعلق نخواهد گرفت. این مقام ارشــد انتظامی با بیان 
اینکــه میــزان مجموع کشــفیات مواد مخــدر از ابتدای 
ســال جاری تاکنون بیش از ۲ تــن و ۶۸۷ کیلوگرم بوده 
کــه کشــفیات ایــن حــوزه نســبت به مــدت مشــابه یال 
گذشــته افزایش ۲ درصد داشــته اســت، بیان داشــت: 
مــواد مخدر به عنــوان یک تهدید جدی بــرای جامعه 
بشــری به ویژه نســل جــوان بوده و مجموعــه انتظامی 

خط مقدم مبارزه با مواد مخدر است.

 ë دســتگیری بیــش از ۵ هــزار ســارق از ابتــدای ســال
تاکنون

ســردار ملکی از دســتگیری بیــش از ۵ هزار و ۱۶۰ ســارق از 
ابتدای ســال تاکنون خبــر داد و با تاکید بر اینکه مشــارکت 
مردم، دستگاه‌ها و همکاری آنها با پلیس برای کاهش وقوع 
سرقت امری ضروری است، تصریح کرد: با رعایت اصول 

حفاظتی و مراقبتی و همچنین توجه به هشدارهای پلیس 
می‌توان از وقوع بســیاری از سرقت‌ها پیشگیری کرد. وی با 
توجه به مســافر پذیر بودن گیلان و سفر سالانه هزاران نفر 
از مسافران و گردشگران به استان، اذعان داشت: از ابتدای 
ســال جــاری تاکنون شــاهد کاهــش ۱۰ درصــدی مجموع 
تصادفــات نســبت به مدت مشــابه ســال قبل هســتیم و 

تصادفــات منجــر به فــوت ۲۰۴ نفر بــوده که بــا کاهش ۱۸ 
درصدی و تصادفات جرحی نیز ۹ درصد افزایش داشــته 
است. فرمانده انتظامی استان گیلان مجموع تماس‌های 
تلفنی مردمی با سامانه فوریت‌های پلیسی از ابتدای سال 
جــاری تاکنون را بیش از یک میلیــون و ۳۰۰ هزار تماس و 
میانگین تمــاس در روز را ۸ هــزار و ۹۰۰ تماس عنوان کرد 
و افزود: ۲۴۲ هزار تماس منجر به اجرای عملیات پلیسی 
و بیــش از یک میلیــون و ۵۷ هزار تمــاس جز تماس‌های 
راهنمایی و ارشــاد بوده اســت. این مقام ارشد انتظامی در 
ادامه با بیان اینکه وقوع جرایم سایبری از ابتدای سال جاری 
تاکنــون هــزار و ۵۴۱ فقره بــوده، گفت: بیــش از ۸۶ درصد 
پرونده‌های این حوزه با تلاش کارشناسان این حوزه کشف 

شده است.

 ë برخــورد و مقابلــه بــا ســاح‌های غیرمجــاز اولویــت
پلیس است

سردار ملکی در سخنانی به حوزه جرایم اقتصادی و کشف 
۱۶۸ فقره پرونده جعل و دســتگیری ۵۳ جاعل در اســتان 
اشــاره کــرد و اذعان داشــت: از ابتدای ســال جــاری تاکنون 
۴۱۷ فقــره پرونــده کلاهبــرداری کشــف و ۸۳ کلاهبــردار 
دستگیر شده‌اند. وی در ادامه برخورد و مقابله با سلاح‌های 
غیرمجاز را اولویت‌های مجموعه انتظامی استان دانست 
و گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون هزار و ۹۱ قبضه سلاح 
غیرمجاز توســط پلیس اســتان کشــف شــده که نسبت به 
مدت مشــابه سال گذشته ۲۲ درصد افزایش داشته است. 
وی با بیان اینکه تمامی فعالیت‌ها و اقدامات افراد شرور و 
اراذل و اوباش به صورت مداوم رصد می‌شود و در صورت 
ارتــکاب هرگونه تخلــف و جرمــی علیه امنیــت و آرامش 
شهروندان، پلیس برابر قوانین و مقررات با قاطعیت با آنها 
برخورد خواهد کرد گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنون، ۳ 
هزار و ۷۸۲ نفر از مخلان نظم و امنیت در گیلان دســتگیر 
شده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۵۱ درصد 
کاهش داشته است. گفتنی است در این نشست هر یک از 
اصحاب رسانه سئوالات و نقطه نظرات خود در خصوص 
ارتقا امنیت استان و تعامل و همکاری مطلوب با پلیس را 
ارائه کردند و در پایان این برنامه از خبرنگاران فعال در حوزه 

رسانه تقدیر به عمل آمد.

فرماندار شهرستان رشت با بیان اینکه مخدرهای صنعتی 
و کاهش سن ابتلا از عوامل نگران کننده‌ای هستند که باید 
پیشــگیری در اولویت قرار گیرد، گفت: از ابتدای سالجاری 
تاکنون ۲۱۲ کیلوگرم انوع مواد مخدر در شهرســتان رشت 
کشــف شــده و ۲۷۰۹ نفــر توزیع کننــده و قاچاقچی مخدر 
دستگیر شــده‌اند.  »کیا عاشــوری« در ســتاد مبارزه با مواد 
مخدر شهرستان رشت که در فرمانداری برگزار شد، اظهار 
کرد: اعتیاد بلای خانمان‌ســوزی اســت که نه تنها یک نفر 
بلکه همه خانواده را درگیر و قطعا به جامعه هم سرایت 

و آن را تهدید می‌کند.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه از ابتدای ســال جــاری تاکنــون ۲۱۲ 
کیلوگرم انوع مواد مخدر در شهرســتان رشت کشف شده 
و ۲۷۰۹ نفر توزیع کننده و قاچاقچی مخدر دســتگیر شــده 
اســت، افــزود: مخدرهــای صنعتــی و کاهش ســن ابتلا از 
عوامل نگران کننده‌ای هستند که باید پیشگیری در اولویت 
قرار گیرد، نســل جوان باید آگاه شــود ایــن آگاهی از طریق 

تقویت ارتباط بین جوان، جامعه و خانواده میسر می‌شود.
فرمانــدار شهرســتان رشــت بــا تاکیــد بــر اینکه جوانــان و 

نوجوانان سرمایه اجتماعی نظام هستند، گفت: در برخورد 
بــا جوان یا نوجوانی که صرف را به تازگی شــروع کرده باید 
محتاطانه برخــورد کرد و به دور از تنــش و پرخاش آنان را 
به مسیر درست و سلامتی هدایت کرد. عاشوری بیان کرد: 
همه شهرداران باید به نگهداری کمپ ماده ۱۶ کمک کنند، 
ارزش و اهمیــت این کار کمتر از دیگر موارد نیســت، چون 
بــا کمک به این مرکز جوانــان به زندگی ســالم و عادی در 
جامعه باز می‌گردند، باید از ظرفیت موسسات مردم نهاد 
هم اســتفاده کرد. وی تصریح کرد: میانگین سنی مصرف 
مــواد مخــدر خیلی کاهش یافته و به دغدغه تبدیل شــده 
است زیرا آن‌ها به عنوان سرمایه اجتماعی نظام می‌توانند 
بعد از طی مراحل تحصیلی به کشور کمک کنند، آموزش 
و پرورش می‌تواند در آگاه‌سازی کمک کننده باشد. فرماندار 
رشــت ادامــه داد: روســتاها بایــد در قالب طــرح یاریگران 
زندگی شورای مرکزی مبارزه با مواد مخدر را تشکیل دهند 
و تــاش کنیــم تا روســتاهای مــا عــاری از هرگونه مصرف 
مخدر شــود؛ برخی از ادارات دارای سالن‌های اجتماعاتی 
هستند که می‌توانیم این سالن‌ها را به انجمن‌ها و موسسات 

مردمی بازپروری معتادین اختصاص دهیم.

عاشــوری ضمــن انتقــاد از فــروش متــادون در برخــی از 
عطاری‌ها بیان کرد: فعالیت عطاری‌ها توسط گشت‌های 
بهداشــتی، غذا و دارو رصــد و با متخلفین برخورد قانونی 
می‌شود؛ همچنین بخشداران و نمایندگان جهاد کشاورزی 
در روســتاها هرگونه کشــت یا پرورش برخــی از مخدرها را 
گــزارش کننــد. وی بیان کرد: اگــر موضوعات آگاه‌ ســازی و 
آموزش را مدنظر قرار ندهیم قطعا دچار چالش و مشکل 
می‌شویم زیرا ما خودمان هم عضوی از این جامعه هستیم 

و زندگی می‌کنیم.

رییس ستاد مبارزه با مواد مخدر رشت :

بخشداران هر گونه کشت مواد 
مخدر در روستاها را گزارش کنند

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف 
وضعیــت اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
شــماره  رای  برابــر  و     1390/9/20 مصــوب 
140360310014002266 مورخ 1403/04/11  
هیات مســتقر در واحد ثبتی جویبار به کلاسه پرونده 
شــماره 1402114410014000002 مــاده یــک 
قانــون مذکور تصرفــات مالکانــه وبلا معــارض علی 
اســیرهم فرزند ایرج  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین  باغی به مســاحت 198/88 متر مربع، قسمتی 
از پلاک 11 اصلی بخش هفت واقع در قریه گلدشت 
بخش هفت ثبت جویبار خریداری از سید احمد سیدی 

محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامــه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و در غیــر این صــورت اداره ثبــت مبادرت به 
صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه  نمی باشد.

شناسه اگهی- 1770785
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : 10/ 1403/06
سقا  قاسمی
  رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریــخ   1403/12788 شــماره  رای  برابــر   
1403/05/14  هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  
بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
امیر شیرخانی فرزند کریم نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه باغ بــه مســاحت 981.08  متر مربع 
شــماره کلاســه 115 /1403 قســمتی از پلاک 
32- اصلی واقع در اراضی کهنه کیاب بخش 17 
ثبت بهشهر مســتند مالکیت خریداری شده مع 
الواسطه از مالک رسمی حبیب اله ملکپور. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهــی  به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض 
بــر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1767396
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/27/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/10/ 1403
محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت 
اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین 
نامه  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریــخ   1403/8766 شــماره  رای  برابــر   
1403/03/31  هیــات موضــوع قانون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک  بهشــهر تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی بنام شــرکت گاز مازندران نســبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
735.83  متر مربع قسمتی از پلاک 20 - اصلی  
به شماره کلاسه 1105 /1401 واقع در اراضی 
شهیدآباد بخش 18 ثبت بهشهر مستند مالکیت 
برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. 
لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب  در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در  صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهــی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواســت اعتراض 
بــر ثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

شناسه آگهی- 1765349
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/27/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/10/ 1403

محمد حسن صادقی- سرپرست اداره ثبت 
اسناد و املاک بهشهر
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ورزشی

ســـــــال بیستــم
شمـــــــاره   2977 
‌شــــــــــــــنبه
27 مـــــــرداد 1403 
12 صفـــــــــر 1446

ایوب کلانتری هافبک دفاعی ۳۴ ســاله تیم فوتبال هوادار در فصل گذشــته فوتبال پس از یک فصل دوری از نســاجی با انعقاد قراردادی به این تیم 
مازندرانی بازگشــت.  کادر فنی نســاجی پس از جذب ســیامک نعمتی برای مدیریت میانه میدان و حامد پاکدل برای خط حمله، با ایوب کلانتری 
بازیکن ۳۴ ساله شیرازی فوتبال ایران برای تقویت خط دفاعی تیم در لیگ بیست‌وچهارم به توافق رسید و این بازیکن را برای فصل جدید مسابقات 
در اختیار گرفت. کلانتری که در فصل بیست‌وسوم با لباس هوادار تهران در لیگ حضور داشت، تجربه بازی در تیم‌های فجر سپاسی، صبای قم، فولاد 
خوزستان، گسترش فولاد، استقلال خوزستان، تراکتور تبریز و نساجی را دارد. اما بیشترین دوران حضورش در لیگ برتر با یک تیم را با نساجی تجربه 
کرده است. هافبک دفاعی شیرازی سال ۱۳۹۹ به نساجی پیوست و تا سال ۱۴۰۲ و پایان فصل بیست‌ودوم بازیکن این تیم بود قهرمانی جام حذفی 
را با نساجی تجربه کرد. کلانتری که از مدافعان پیشتاخته گلزن محسوب می‌شود طی مدت چهار سال حضورش در نساجی ۷۹ بار با لباس این تیم 
در بازی‌های رســمی به میدان رفت و ۱۲گل نیز به ثمر رســاند.  تیم فوتبال نســاجی مازندران فصل جدید رقابت‌ها را باید فردا -جمعه- با برکزاری 

نخستین دیدارش مقابل فولاد خوزستان در قائنشهر برگزار کند.

 بازگشت ایوب کلانتری
به نساجی

شرایط برگزاری مسابقات لیگ برتر در 
ورزشگاه شهید وطنی فراهم است
 رئیس هیئت فوتبال مازندران از رفع نواقص ورزشگاه شهید وطنی 
قائمشــهر طبق نظر فدراســیون فوتبال خبر داد و گفت: نقص‌های 
ورزشگاه شهید وطنی که مد نظر فدراسیون فوتبال قرار داشت طی 
روزهای اخیر برطرف شد و این ورزشگاه برای میزبانی از رقابت‌های 
لیگ برتر آماده است. رحیم درزی خلردی اظهار کرد: پس از اعلام 
ایرادهای ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر از سوی فدراسیون فوتبال 
بلافاصله اقدامات لازم برای رفع نواقص این ورزشگاه با هماهنگی 
مدیران باشــگاه نساجی و مسئولان مربوطه آغاز شد و این ورزشگاه 
اکنون برای برگزاری مســابقه فردا و سایر دیدارهای خانگی نساجی 
در فصل بیست‌وچهارم شرایط مد نر فدراسیون فوتبال را دارد. وی 
افزود: یکی از نکات مد نظر فدراســیون کیفیت نور ورزشــگاه بود. بر 
اســاس اســتانداردها شــدت نور ورزشــگاه‌ها باید ۱۶۰۰ لوکس باشد. 
بررســی کیفیت نور ورزشــگاه انجام شد و شــدت نور ورزشگاه شهید 
وطنــی بــالای ۲ هزار لوکس اســت. رئیــس هیئت فوتبــال مازندران 
خاطرنشــان کــرد: ایجــاد ورودی اتوبوس‌هــا برای حضور مســتقیم 
اعضــای تیم‌هــای فوتبــال به محوطه ورزشــگاه نیــز انجام شــد و از 
ایــن فصــل اتوبوس تیم‌ها بــه جای توقــف در بیرون ورزشــگاه وارد 
اســتادیوم می‌شــود. خلردی درباره صــدور تاییدیه اســتحکام بنای 
ورزشــگاه که باید توسط نظام مهندسی ساختمان انجام می‌شد نیز 
گفت: بررســی‌های کارشناسان نظام مهندســی انجام شد. اما هنوز 
نظــر نهایــی و تاییدیه اســتحکام بنا برای مشــخص شــدن ظرفیت 
پذیرش هواداران صادر نشــده اســت. به همین دلی تا زمان صدور 
تاییدیه قرار اســت ورزشــگاه شــهید وطنی مانند سال‌های گذشته با 
۶۰ درصــد ظرفیت پذیرای هواداران باشــد. وی از ایجاد یک ورودی 
دیگر برای هواداران و ســرویس بهداشــتی ویژه بانوان نیز خبر داد و 
اظهار کرد: فدراســیون فوتبال تاکید داشــت که ســرویس بهداشــتی 
جداگانــه‌ای بــرای بانوان ایجاد شــود که این اقدام نیــز با بهره‌گیری 
از ســازه‌های پیش‌ساخته و آماده انجام شده است. برای تسهیل در 
ورود و خــروج هواداران نیز یک ورودی هم به ورودی‌های ورزشــگاه 

اضافه شد.

خبر

 

1. جیوه -  شکیبا –   ریگ نرم
2. شیر آغوز -  اسلوب -  کاغذ مقوایی

3. سقف فرو ریخته -  بی خطر -  پیش شماره -  خاطر
4. نقاش شهیر فرانسوی  -  کنایه از حرفه

5. دریا -  غوزه پنبه -  از ورزشهای مفرح -  کلاه فرنگی
6. طمع -  مؤسس مرکز  اسلامی انگلیس -  رکن

7. فرستاده شده -  اسب بارکش -  تیر

8. ماشین جنگی-  ابزاری در دست  برق کار -  سازمان مخوف آمریکا
9. مردمان-  قدرت -   نزدیکان

10. جمع درس -  هنر هفتم -  اشاره به دور
11. حرف انتخاب -  مهاجم اسبق میلان -  حرف فاصله -  رود روسیه

12. از نخست وزیران عهد قاجار -  مریخ
13. اجاره -  ضمیر خودخواه -  صعود -  ویران

14. مادر -  ایالت -  از اصلاحات دستوری زبان فارسی
15. بزرگ – قدرت -    اجبار
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عمودی:

    افقی:
1. آسمان - تنها کمک داور ایرانی جام جهانی 2010 آفریقای جنوبی -  نقیض کاخ

2. دوست -  طلایی -  زیاده روی
3. دروازه بان  اسبق پرسپولیس -  توانایی خواندن و نوشتن-  مسابقه اتومبیلرانی

4. دستمال -  ایستاده -  مروارید
5. شهر زلزله زده ایران -  آزاد -  ترس

6. نا شایست -  محل روییدن نی
7. روزه -  صبور -  تاکسی جادار -  حرف ندا

8. محل نگهداری پول -  ممد -  اولین شهید مرد اسلام
9. رها -  نام آذری-  آغاز -  حق مخالفت

10. از سرداران رومی -  بی موقع
11. تیرگی -  همبازی جری -  دل آزار کهنه

12. ضمیر جمع -  گل آهک -  کارگردان فیلم چشمان سیاه 
13. نژاد ایرانیان -  سازمان فضایی آمریکا -  هلاک

14. تارا -  باهوش -  شبیه
15. کشور هفتاد و دو ملت -  پسر حبیب‌الله خان و نوه محمدولی‌خان ساعدالدوله -  ماه تمام

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  و برابر 
رای شــماره 14036031007664 مورخ 1403/04/02 
هیــات قانون تعیین تکلیف موضوع مــاده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه وبلا معارض 
متقاضی اکبر غلامی  فرزند اســمعیل نســبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین با  بنــای احداثی به مســاحت 366/6 متر 
مربع به شماره پلاک 262 فرعی از 20 اصلی واقع در قریه 
باریکلا  بخش 1 واگذاری شــده از آقای و خانم ملک خســرو 
غلامی مالک رســمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی در 
دو نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. 
شناسه آگهی- 1761532
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/27
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک چمستان- عین اله تیموری

آگهی موضوع ماده 3  و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20  املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع  ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنــان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع  عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ëاملاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه
 ë) 5- اصلی )قریه شاه محله

6112 فرعــی آقای امیر نظری در ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین با 
کاربری زراعی به مســاحت 131.25 متر مربع خریداری شده بلاواسطه 
از حســین کریمی روزبهانی و مع الواســطه از قاســم عباس نجار و مینا 

رمضانی و حسین محسنی.
لــذا بــه موجب مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصــاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایــد و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی 
از املاکــی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحــد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید  واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه اگهی- 1759350
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 27/ 1403/05
حسن صالحی –  رییس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظــر به دســتور مــواد 1 و 3 قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی 
وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  امــاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرز و 
رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.

 ë 2 املاک متقاضی واقع در قریه لاشک پلاک 67- اصلی بخش
ییلاقی کلاسه 1402/4014

پلاک 61 فرعی آقای امیر محمد پایه قزوینی  فرزند علی اصغر  نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی ) کاربری مزروعی ( به مساحت 
1250 متر مربع خریداری بدون واســطه/ با واسطه از آقایان مهرداد 

و محمد رسول کیا.
لــذا به موجــب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این اگهی 
در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز از طریق ایــن روزنامه و محلی / کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشر و در روســتاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیــات  الصاق تــا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی  و در روستاها 
از تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض بایــد ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبــادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومــی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل 
تحویــل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکــول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل 
را ارائــه نکنــد اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 
وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
اســت برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی را با رای هیات پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به 
املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حــدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه آگهی- 1762654
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/13
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/27
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نوشهر- علی اکبر مقدسی فر

آگهی قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  حوزه ثبتی 

شهرستان ساری 
مــورخ   140360310456005833 شــماره  رای  برابــر 
1403/05/09 کــه در هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی منطقه 2 ســاری تصرفــات مالکانه 
شــیداله محمــودی برنتی فرزند شــمس اله بشــماره ملی 
2093175533 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 95/95 متر مربع قسمتی از پلاک 
1612- فرعــی از 144- اصلی واقع در قریه پل گردن بخش 
3 ثبت ســاری خریداری مع الواسطه از میر رجب بهروش 

مالک رسمی.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در  صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صوت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعترالض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی- 1771731
تاریخ انتشار نوبت اول : 05/27/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 06/11/ 1403
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
 بهنام سراج پور

در پاریس اگرچه عملکرد کلی کاروان از نظر تعداد و کیفیت مدال فراتر از انتظارات بود؛ اما نباید فراموش کرد که کســب 
المپیک پاریس با حضور ۴۰ ورزشکار و کسب ۱۲ مدال )۳ طلا، ۶ نقره و ۳ برنز( برای کاروان ایران به پایان رسید تا جایگاه 

بیست و یکم کشورمان در این المپیک بهترین عنوان و نتیجه پس از المپیک ۲۰۱۲ لندن لقب بگیرد.
در پاریس اگرچه عملکرد کلی کاروان از نظر تعداد و کیفیت مدال فراتر از انتظارات بود؛ اما نباید فراموش کرد که کســب 
مدال در این دوره تنها به تکواندو و کشتی خلاصه شده است. وزنه‌برداری پس از ۱۶ سال از لیست مدال آوری کاروان ایران 
خــارج شــد و عنوان چهارمــی داوودی بهترین عملکرد ایران در این رشــته بود. تیرانــدازی که دوره قبل مــدال طلا را برای 
کشــورمان کســب کرده بود نه تنها روی ســکو نرفت؛ بلکه با پســرفت، به المپیک لندن یعنی ۱۲ سال پیش بازگشت. نباید 
فراموش کرد که علیپور در ســنگنوردی و الفتی در ژیمناســتیک و شمشیربازی تیمی ســه رشته‌ای بودند که به کسب مدال 

نزدیک بودند؛ اما نباید از وضعیت رشته‌های مدال آور در ادوار گذشته و ناکامی‌های امروز المپیک پاریس غافل ماند.

زنگ خطر برای ورزش ایران

کاهش رشته‌های 
مدال‌آور در پاریس
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با خبر، شمال را می سازیم
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صاحب امتیاز:  موسســه کلبه امیــد مــازرون
مدیر مسئول: مهدی روحی

جانشین  مدیرمسئول و سردبیر: ملیحه منوری 
معاون مالی و پشتیبانی: قنبرعلی فلاح                                                         

مدیر روابط عمومی:  زهرا صادقی
دبیرسرویس  سیاسی: محمدباقر محسنی

       دبیرسرویس  اجتماعی: مائده مطهری زاده
طراحی و صفحه آرایی:حسین تقوی 
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صفــر 1446    12 مــرداد 1403    27 شــماره 2977  ‌شــنبه  بیســتم   ســال   

خبر

 با اعطای لوح سپاس به امضای 
رییس قوه قضاییه صورت گرفت:

تقدیر از »مدیرکل پزشکی قانونی مازندران« 
به‌عنوان مدیر برتر

طی مراســمی با حضور معاون اول قوه قضائیه از دکتر علی عباســی به‌عنوان 
مدیر برتر دستگاه قضایی تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی اداره‌کل پزشــکی قانونی  مازندران، بر اساس ارزیابی 
کارگــروه ملی  قــوه قضائیه مدیرکل پزشــکی قانونی مازنــدران، به‌عنوان مدیر 
برتــر انتخــاب و بااهــدای لــوح تقدیر بــه امضای حجت‌الاســام و المســلمین 
محسنی اژه‌ای مورد تقدیر قرار گرفت.          گفتنی است علی عباسی از مدیران 
مردمی و فعال دســتگاه قضایی در اســتان مازندران اســت که همواره تعاملی 

سازنده با فعالان رسانه داشته است.

 در راســتای توســعه آموزش‌هــای فنــی و حرفــه‌ای 
بــا  کار  واقعــی  محیــط  در  آمــوزش  و  کاردانــش  و 
مشــارکت صنایع شــرکت‌های صنعتــی تفاهم‌نامه 
تاسیس و راه‌اندازی هنرستان جوار کارخانه »شرکت 
»حســین  حضــور  بــا  ماشــین«  فــولاد  دانش‌بنیــان 
کمالــی« مدیــرکل آمــوزش و پــرورش مازنــدران و 
»لطیفی« مدیر این شرکت شرکت در شهرستان نکا 

امضا شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان در حاشیه امضای 
ایــن تفاهم‌نامــه گفــت: هرجــا کــه علــم و صنایــع و 
دانش وجود داشته باشد، مکان مبارکی است و دین 

اسلام ترویج به علم‌اندوزی و دانش‌افزایی دارد.
»حسین کمالی« افزود: آموزش و پرورش مازندران 
بر اساس سیاستی که ابلاغ شد و همچنین با توجه به 
اســتعدادهایی که در اســتان وجود دارد، بر گسترش 
رشــته‌های مهارتــی تمرکز و تلاش کرد با آگاه‌ســازی 
خانواده‌ها و ایجاد علاقــه در بین دانش‌آموزان، این 

مسیر را تقویت کند.
تصریــح  مازنــدران  پــرورش  و  آمــوزش  مدیــر‎کل 
کــرد: آموزش‌هــا بایــد مهارت‌محــور باشــد تــا وقتی 
هنــر  از  می‌شــوند  بــازارکار  وارد  دانش‌آمــوزان 

خلاقیــت لازم برخــوردار باشــند. وی در ادامه گفت: 
دانش‌آموزان با تمرین و ممارســت و کسب تجربه و 
خودباوری می‌توانند در مواجهه با چالش‌ها و موانع 

خــوب عمل کننــد. ربیس دســتگاه تعلیــم و تربیت 
مازنــدران افــزود: آمــوزش و پــرورش واقعیت‌هــای 
جامعــه در حوزه‌های مختلف را در مدرســه ترســیم 

می‌کنــد و راه‌انــدازی مــدارس در جــوار صنعــت نیز 
اســتان  کــرد:  خاطرنشــان  وی  اســت.  تاکیــد  مــورد 
مازندران از ظرفیت‌های خوبی برخوردار اســت و به 
دنبال توســعه و ساخت  هنرســتان‌ها در کنار صنایع 
مازنــدران  پــرورش  و  آمــوزش  مدیــرکل  هســتیم. 
همچنیــن گفت: هدف از راه‌اندازی مدارس در جوار 
صنعت، آموزش نیروی انســانی مهارت‌محور است 

تا برای خود، صنعت و جامعه مفید باشند.
وی خاطرنشــان کــرد: خوشــبختانه میزان اســتقبال 
و علاقه‌منــدی دانش‌آموزان و خانواده‌ها نســبت به 
رشته‌های فنی و حرفه‌ای زیاد شده است و بیشترین 

متقاضی برای ثبت‌نام در هنرستان‌هاست.
کمالــی با بیــان این‌کــه تحصیل با مهارت ارزشــمند 
اســت، گفت: در آموزش باید به جزئیات توجه شود 

تا یادگیری اتفاق بیفتد و به نتایج مطلوب برسد.
گفتنــی اســت  به همــت اداره‌کل آمــوزش و پرورش 
اســتان مازنــدران در ســال تحصیلــی)۱۴۰۴_۱۴۰۳(
در شهرســتان‌های سوادکوه، ســوادکوه شمالی آمل، 
بابلســر رشته‌های معدن، ســیم و کابل برق، صنایع 
چــوب و مبلمــان و هتــل‌داری و گردشــگری ایجــاد 

خواهد شد.

 مدیرکل آموزش و پرورش استان مازندران در حاشیه جلسه امضای
تفاهم‌نامه تاسیس هنرستان جوار کارخانه »شرکت دانش‌بنیان فولاد ماشین« شهرستان نکا خبر داد:

استقبال دانش‌آموزان و خانواده‌ها از رشته‌های مهارتی 

مراســم تقدیــر از مدیــران برتــر قــوه قضاییــه بــا حضــور 
حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی معاون اول قوه 
قضاییه، سید محمد صاحبکار خراسانی معاون راهبردی 
قوه قضاییه، مسئولان و مدیران قضایی در سالن شهدای 

هفتم تیر ساختمان مرکزی قوه قضاییه برگزار شد.
معاون اول قوه قضاییه گفت: امروز در این مراسم از کسانی 
ســتایش، تجلیل و تعریف می‌کنــم که خالق یک نیکی و 
خالق یــک خدمتی شــده‌اند که این خدمــت هزینه‌های 
ملــت و مــردم را کمتر کــرده اســت اگر چنیــن تعاریف و 
تمجیدی نداشته باشیم انسان طبیعتاً بی‌انگیزه خواهد 
شــد و عدم تعریف و تمجیــد با فطرت درونی ما ســازگار 
نیست. حجت‌الاسلام والمسلمین حمزه خلیلی معاون 
اول قوه قضاییه در این مراسم درباره چرایی برگزاری این 
جلســات و چگونگی و شــیوه تجلیل، گفت:  به مراتب در 
منابع دینی و قرآن مشاهده می‌کنیم که خداوند تبارک و 
تعالی می‌خواهد که ستایش و حمد شود به همین منظور 
در نهان انســان‌ها فطرتی قرار داده است که براساس این 
فطرت مخلوقات نســبت بــه نعمت‌های فراوانــی که در 

اختیار دارند همواره سپاسگزار خداوند منان هستند.
معــاون اول قوه قضاییه گفت: امروز از عقل و احســاس و 
عواطف انســانی شــما تجلیل می‌کنیم و می‌خواهیم که 
این حس دوســتی، مردم‌خواهی و دردمندی بیشتر شود 
تا خدمت‌های بی‌شــماری زاییده شــود. خداوند می‌گوید 
مخلوقــی که بــه خلق یــک نیکــی و خدمتــی در جامعه 
نشاندار شد او را تمجید و تعریف کنید.امروز ما در مسیری 
هستیم که این مسیر راه روشنی را با خود همراه دارد آنچه 
کــه در برنامــه آتی مدنظر داریم این اســت که شناســایی 
اســتعداد کنیم و دوره‌های مدیریتی برای این استعداد‌ها 
در نظر بگیریم تا بتوانند مسئولیت‌های سنگین را برعهده 
بگیرند. سید محمد صاحبکار خراسانی معاون راهبردی 
قوه قضاییه در این مراســم اظهــار کرد: در نظام مدیریتی 
اجرای برنامه تحول یک بند بســیار مهمی وجود دارد که 

طبق آن ارزیابی و رتبه‌بندی واحد‌های ستادی قوه قضاییه 
و دادگستری استان‌ها در اجرای برنامه‌های ابلاغی و تقدیر 
ســالانه از مدیــران برتر بــوده بنابراین مدیــر برتر مدیری 
اســت که بتواند برنامه ابلاغی را بهتر اجرا کند. وی درباره 
سطوح مدیریتی و افراد مشمول افزود: در دو سطح مدیر 
برتر ملی )روسای کل، دادستان‌های مرکز استان، مدیران 
ستادی: واحد‌های قضایی ملی، معاونت ها، سازمان‌ها و 
مراکز تابعه( و مدیر برتر استانی )مدیران استانی واحد‌های 
متناظر ستادی، اعضای شورای مدیران دادگستری استان( 
را انتخــاب کرده‌ایم. معاون راهبردی قــوه قضاییه درباره 
ملاک ارزیابی مدیران گفت: ملاک‌های ارزیابی مدیران سه 
مورد بود، یک مورد برنامه ابلاغی به دادگستری استان‌ها 
اســت که طبــق آن برنامــه ســال ۱۴۰۲ را ابــاغ و بازخورد 
دریافــت کــرده بودیم، مورد دوم ســند تحــول قضایی که 
مبنای بالادستی ما است و مورد سوم ابتکارات ویژه تحولی 
بود که هر کدام از این‌ها مشــخص شــده که به چه نحوی 
امتیازبندی شده است. صاحبکار درباره نحوی امتیازدهی 
اقدامــات و ابتــکارات اظهــار کــرد: امتیاز عالــی )۵ امتیاز( 
بــرای اقدامــات و ابتکارات ویژه که باعث تحــول در انجام 
ماموریت‌های ســازمان شود امتیاز خیلی خوب )۴امتیاز( 
برای شــرح وظیفه مصوب که همراه با نوآوری‌هایی بوده 
اســت و امتیاز خوب )۲امتیاز( شرح وظیفه مصوب که به 
درجه عالی با تشخیص مقام و مافوق اجرا شده است. وی 
ادامــه داد: فرایند انتخاب مدیران برتر بدین صورت بوده 
اســت که استان‌ها افراد را انتخاب می‌کردند و ما رزومه‌ها، 
خــود اظهاری‌هــا و مســتندات لازم را دریافت می‌کردیم. 
اعضایی که در کارگروه ملی ارزیابی و انتخاب مدیران برتر 
قوه قضاییه حضور داشــتند رئیس حوزه ریاست، معاون 
راهبــردی، نماینــده معاونــت اول، نماینــده حفاظــت و 
اطلاعات، نماینده دادستانی کل کشور، نماینده دادسرای 
انتظامی قضات بودند و ۶ جلســه چند ســاعته تمام این 

فرایند‌ها طول کشید.

 دادستان محمودآباد جزء
 ۳ دادستان برتر کشور شد

 شهرداری  و شورای اسلامی
 »شهر سرخ‌رود«

انتخاب شــما به‌عنوان »دادستان برتر کشور« 
کــه برابــر شــاخص‌های مهــم و محــوری  را 
موردنظــر مدیــران ارشــد قوه قضاییــه انجام 

شد، تبریک می‌گوییم.
شــهرداری و شــورای اســامی شهر ســرخ‌رود 
ضمــن تبریــک بــه شــما و همــه مدیــران و 
کارکنــان خــدوم دســتگاه قضایی شهرســتان 
از درگاه خداونــد منان توفیــق روز‌افزون برای 

شما مسألت دارد.

جناب آقای 

محمدمهدی یوسف‌تبار 
دادستان محترم شهرستان محمودآباد 


